

عصر ایرانیان
<div>سومشنبه ۱۰ مرداد ۱۴۰۲ ۱۴ مردم ۱۴۴۵</div> <div> ۱ آگوست ۲۰۲۳ ■ شماره ۳۸۹۴</div>
ایران و جهان
www.asre-iranian.ir
اخبار

مزایا و معایب طرح جایگزینی کارت بانکی با کارت سوخت
نماینده مردم خمین در مجلس گفت: اجرای طرح جایگزینی کارت بانکی به جای کارت سوخت هنوز قطعی نشده است، اما مزایا و معایبی دارد که دولت باید به آن توجه کند. علیرضا نظری در گفتگو با «عصر ایرانیان» با اشاره به طرح دولت برای جایگزینی کارت بانکی به جای کارت سوخت، گفت: این طرح از سوی دولت با هدف ساماندهی مصرف سوخت در کشور مطرح شده و اجرای آن هنوز قطعی نشده است، اما این طرح مزایا و معایبی دارد که دولت باید به آنها توجه ویژه داشته باشد. وی بیان کرد: جلوگیری از قرار دادن کارت سوخت یک فرد در اختیار افراد دیگری با ممناعت از خرید و فروش آن را که به معنای مدیریت قاچاق سوخت است، شاید بتوان در زمره مزایای اجرای این طرح برشمرد اما دولت در جایگزینی کارت بانکی به جای کارت سوخت باید به ابعاد دیگر طرح هم توجه داشته باشد. نماینده مردم خمین در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: یکی از نکات حائز اهمیت ایجاد زیرساخت‌های لازم و سامان یافتن سامانه هوشمند سوخت است تا افرادی که از کارت بانکی خود برای پرداخت پهای سوخت استفاده می‌کنند، بتوانند میزان اعتبار خود نیز را مشاهده کنند یا افرادی که کارت ندارند یا کارت خود را جا گذاشته‌اند، باید بتوانند از کارت جایگاه استفاده کنند.

باید سربازی حرفه‌ای داشته باشیم
عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس با اشاره به ارائه لایحه مهارت‌ورزی و اشتغال‌پذیری کارکنان وظیفه نیروهای مسلح به مجلس، گفت: باید از تخصص سربازان استفاده و مهارت‌هایی به آنان آموزش داده شود. فرداحسین مالکی در گفتگو با «عصر ایرانیان» درباره لایحه مهارت‌ورزی و اشتغال‌پذیری کارکنان وظیفه نیروهای مسلح، اظهار داشت: در جلسات کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس بارها بحث شده است که ما باید سربازی حرفه‌ای داشته باشیم. وی بیان کرد: توجیه افرادی که می‌گویند ما باید سربازی حرفه‌ای داشته باشیم، درست است و ادله آنان این است که باید از مهارت سربازانی که تحصیلات عالی و مهارت خاصی دارند، در دوران سربازی به خوبی بهره گرفته شود و علاوه بر این در دوران خدمت به آنان مهارت‌هایی را آموخت. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: مجلس هم طرحی درباره اصلاح قانون نظام وظیفه دارد که در آن تأکید بر حرفه‌ای شدن دوران سربازی شده است. این طرح در حال بررسی است و کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت‌وگو با پرسن‌های ما با اخذ نظر از ستاد کل نیروهای مسلح بوده است. فرقی ندارد که طرح مجلس با لایحه دولت در مجلس بررسی و تصویب شود، چرا که نظر ما بر این است که قانون نظام وظیفه نیز به یکسری اصلاحات دارد.

گروه‌های مسلح کرد اقلیم شمال عراق محدودتر می‌شوند

کارشناس مسائل منطقه گفت: با توجه به فشارهای دیپلماتیک ایران در قالب توافقنامه امنیتی میان تهران و بغداد و البته اراده دولت عراق، گروه‌های مسلح کرد حاضر در خاک اقلیم شمال محدودتر خواهند شد. احمد بخشایش اردستانی در گفت‌وگو با «عصر ایرانیان» در خصوص هشدار جدی اخیر سرلشکر باقری به طرف عراقی در مورد خلع سلاح یا اخراج گروه‌های مسلح کردی مستقر در شمال اقلیم عراق مبتنی بر توافقنامه امنیتی میان دو کشور، اظهار داشت: مسئولین منطقه اقلیم شمال عراق خواهان عمل به مفاد توافقنامه امنیتی میان ایران و عراق هستند، اما توان اجرای آن را ندارند و وی با بیان اینکه ۴ کشور ایران، ترکیه، سوریه و عراق دارای قومیت کردی هستند و برخی از این افراد در این ۴ کشور خواستار جدایی طلبی و تشکیل یک کردستان واحد در منطقه هستند، گفت:

زمانی که رژیم صدام در عراق سقوط کرد، کردهای آن کشور از فرصت استفاده کردند و منطقه‌ای خودمختار را در شمال آن کشور به وجود آوردند که همین موجب برانگیختگی کردهای ۳ کشور دیگر شد. بخشایش تصریح کرد: البته دولت‌های ایران، سوریه و ترکیه مخالف استقلال طلبی و جدایی آنها و خواهان حفظ یکپارچگی و تمامیت ارضی خود هستند.

سختگویی وزارت امور خارجه در مورد فایل صوتی رابرت مالی گفت: اینکه آقای مالی در این فایل صوتی چه گفته، مسؤولیت دولت امریکاست که باید روشنگری کنند. به گزارش «عصر ایرانیان»، ناصر کنعانی در نشست خبری در مورد فایل صوتی رابرت مالی، اظهار داشت: اینکه آقای مالی در این فایل صوتی چه گفته، مسؤولیت دولت امریکاست که باید روشنگری کنند. مذاکرات برجام و رفع تحریم‌ها را مبتنی بر منافع ملی دنبال می‌کنیم. وی با بیان اینکه برجام محصول اعتماد ما به آمریکا نبوده، افزود: آماده پیگیری روند گفتگوها و مذاکرات هستیم. نگاه ایران به آمریکا نگاه واضح و روشنی است و هیچگاه مبتنی بر اعتماد با آمریکا

ایمیلی در آوریل ۲۰۲۱ از یک کارمند فیس بوک به زاکربرگ ارسال شده که با اشاره به این پلتفرم بیان می‌دارد که با «فشار مستمر از سوی ذینفعان خارجی از جمله کاخ سفید» برای حذف محتوای «لنسرند کننده» در مورد واکسن کرونا مواجه شده است.به گزارش نستیم، به تازگی اسنادی محرمانه از سوی یکی از نمایندگان مجلس آمریکا، درز شده که نشان می دهد کاخ سفید محتوای فیس بوک رسانه اجتماعی شرکت متا را با توجه به مقتضیات و منافع خود دستکاری می کند.جیم جردن، یکی از نمایندگان مجلس آمریکا از اوهايو در رشته ای از توییت‌ها، گفت کرد که دولت بایدن فیس بوک را تحت فشار قرار داده است تا نظرات محافظه کارانه را سانسور کند. بر این اساس، شرکت متا تحت مستقیم فشار جو بایدن حساب افراد «دوجین اطلاعات نادرست» را در فیس بوک و بسیاری از صفحات و حساب های خود رادار اینستاگرام حذف کرد.او این افشاکاری را با استناد به اسنادی تحت عنوان «فایل های فیس بوک» که تاکنون منتشر نشده و در احضاربه کمیته قضایی مجلس نمایندگان آمریکا مطرح شده، انجام داده است. این اسناد و اسناد دیگری که به تازگی برای کمیته ارائه شده است، ثابت می کند که بایدن از اختیارات خود برای وادار کردن فیس‌بوک به سانسور آمریکایی‌ها سوااستفاده کرده و مانع گفتمان آزاد شده است.بر طبق اظهارات جردن، آنها تنها پس از اینکه کمیته اعلام کرد قصد دارد مارک زاکربرگ را مورد سوال قرار دهد، توسط فیس بوک در اختیار کمیته قرار گرفته است. کمیته قضایی مجلس نمایندگان آمریکا نشستنی را برای روز پنجشنبه برنامه

گفتگو نمی‌کنیم. وی افزود: در ادامه روند دیپلماتیک برای رفع تحریم‌ها و بازگشت مسئولانه همه طرف‌ها از جمله آمریکا به برجام طبیعتاً ایران نه مبتنی بر اعتماد به آمریکا بلکه مبتنی بر منافع ملی خود و مفاد برجام گفتگو می‌کند. سختگویی وزارت امور خارجه عنوان کرد: ایران در برجام تنها طرفی بود که متعهدانه عمل کرد و نشان داد به توافق پایبند است. کنعانی در مورد حقیابه ایران از هیرمند، گفت: پیگیری‌ها در این رابطه با جدیت ادامه دارد. موضوع حقیابه هیرمند را به عنوان حق انکار ناپذیر ملت ایران با جدیت در دستور کار داریم. گفتگوها در سطوح مختلف انجام شده و اخیراً نیز گفتگوهای جدی با مقامات سرپرست دولت افغانستان داشتیم

دولت آمریکا باید درباره فایل صوتی رابرت مالی روشنگری کند

و انتظار داریم آنها مسئولانه عمل کنند. این موضوع را به عنوان یک اقدام اعتماد ساز می‌دانیم که می‌تواند زمینه همکاری‌های دو کشور را فراهم کند. کنعانی با اشاره به اظهارات بایدن در خصوص عادی سازی روابط عربستان و رژیم صهیونیستی و نظر ایران در خصوص اجرائی شدن این موضوع و تأثیر آن بر روابط ایران و عربستان گفت: تقویت و تثبیت جایگاه رژیم غاصب صهیونیستی در منطقه اولویت اول و بسیار مهم دولت‌های آمریکا در طول سالیانتمادی اعم از جمهوری‌خواهان و دموکرات‌ها بوده است. اینکه دولت‌های آمریکا همواره تعهد بی قید و شرط خود را در حمایت تمام عیار از رژیم صهیونیستی نشان داده‌اند، روشن است.

دستور کاخ سفید به فیس‌بوک: اخبار ضدآمریکایی را حذف کن!

سانسور به سبک یانکی‌ها



ریزی کرده بود تا تصمیم بگیرد که آیا زاکربرگ را به دلیل تقصیر کنگره نگه دارد یا نه، با این استدلال که مدیر عامل میلیاردر متا عمدا از پیروی از احضاربه ارسال شده توسط کمیته در ماه فوریه در ارتباط با کمیته فرعی منتخب امتناع کرده است.جردن در ادامه رشته توییت خود تصریح کرد که فیس‌بوک و اینستاگرام با سانسور، سیاست‌های تعدیل محتوای خود را در نتیجه «فشار غیرقانونی» از سوی دولت بایدن تغییر دادند.او بیان داشت، متا تحت فشار جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا

ریزی کرده بود تا تصمیم بگیرد که آیا زاکربرگ را به دلیل تقصیر کنگره نگه دارد یا نه، با این استدلال که مدیر عامل میلیاردر متا عمدا از پیروی از احضاربه ارسال شده توسط کمیته در ماه فوریه در ارتباط با کمیته فرعی منتخب امتناع کرده است.جردن در ادامه رشته توییت خود تصریح کرد که فیس‌بوک و اینستاگرام با سانسور، سیاست‌های تعدیل محتوای خود را در نتیجه «فشار غیرقانونی» از سوی دولت بایدن تغییر دادند.او بیان داشت، متا تحت فشار جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا

سردار شریف: توانمندی‌های جدید سپاه رونمایی می‌شود

ادامه داد: در این راستا، همه ظرفیت‌ها و توانمندی‌های سازمانی و انسانی این نهاد به گونه‌ای هم افزا و همزمان در میدان هستند. سردار شریف، آمادگی‌ها و توانمندی‌های امروز سپاه در کنار سایر نیروهای مسلح را ضامن اصل بازدارندگی و مقوم ارکان اقتدار دفاعی کشور دانست و گفت: در سال جاری توانمندی‌های سپاه در نیروها و بخش‌های مختلف در معرض افکار عمومی و مردم عزیز ایران قرار خواهد گرفت. وی افزود: در حوزه دفاع دریایی، به زودی و با حضور سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران

سختگویی سپاه از رونمایی دستاوردهای جدید این سازمان در حوزه‌های مختلف خبر داد. به گزارش «عصر ایرانیان»، سردار سرتیپ پاسدار رمضان شریف سختگو و مسئول روابط عمومی کل سپاه با اشاره به روند نقش آفرینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برای تحقق همه جانبه راهبرد «ایران قوی» گفت: قدرت‌افزایی روز افزون برای پاسداری از انقلاب در عرصه‌های مختلف و صیانت از امنیت ملی و آرامش ملت عظیم‌الشان ایران در پهنه میهن عزیز، اولویت خدشه ناپذیر سپاه پاسداران انقلاب اسلامی است. سختگوی سپاه

مقام امنیتی سابق اسرائیل:

اگر ایران حمله کند جان به در نمی‌بریم

ضرورتاً به معنی این نیست که ما در آستانه یک درگیری نظامی فوری قرار داریم.» عیلند با وجود این تصریح کرد: «ما در صحنه بزرگ‌تر، مسئله ایران و حزب‌الله از داستان متفاوتی حکایت دارد. جمع‌بندی ایران این است که شاید زمان ناپود کردن اسرائیل طی چند سال آینده فرا رسیده است.» این مقام سابق صهیونیستی به سه تحول در منطقه غرب آسیا طی سال‌های اخیر اشاره کرد که باعث سرعت بخشیدن به هدف نهایی ایران شده است. اولاً ایران در نتیجه احیای روابطش با عربستان سعودی و همکاری‌اش با روسیه احساس راحتی بیشتری در نظام بین‌المللی می‌کند. دوم اینکه ایران اکنون سلاح‌های با دقت بیشتری در اختیار دارد: «طی

انقلاب، شاهد رونمایی از سامانه‌ها و توانمندی‌های راهبردی جدید نیروی دریایی سپاه در منطقه مأموریتی این نیرو خواهیم بود. سختگوی سپاه در پایان با بیان اینکه ارتقای قدرت همه جانبه دفاعی و ظرفیت سازی مقتدر برای مواجهه با تهدیدات محتمل و متصور، اولویت خدشه ناپذیر سپاه است، تأکید کرد: به فضل الهی سال جاری نقطه عطفی در بازآرایی قدرت دفاعی و بازدارنده و آمادگی‌های سپاه برای مقابله قاطع و موفق با تهدیدات احتمالی جبهه خصم علیه انقلاب نظام و میهن عزیزمان خواهد بود.

۴۰ سال گذشته، اسرائیل از این برتری برخوردار بود اما امروز ایران موشک‌های کروژ دقیق، پهپادهای انتحاری و موشک‌های بالیستیک با حس گره‌ای جی‌پی‌اس در اختیار دارد که بسیار دقیق‌ترند.» به گفته عیلند، سومین تحول بحران داخلی در اسرائیل است، او گفت: «آنها می‌بینند که اسرائیل ضعیف‌تر و ضعیف‌تر می‌شوند. حالا این تفسیر ممکن است درست نباشد اما آنها ماجرا را اینطور می‌بینند.» عیلند معتقد است که ایران و حزب‌الله به دنبال سرعت بخشیدن به روند زوال نهایی اسرائیل هستند. او گفت: «بر مبنای این تحولات آنها معتقدند که اگر بتوانند حمله‌ای همزمان علیه اسرائیل توسط ایران، حزب‌الله در لبنان، حماس در غزه، شبه‌نظامیان شیعه در سوریه، عراق و یمن و همچنین خیزش فلسطینی‌ها در کرانه باختری ترتیب بدهند این رویدادی خواهد بود که اسرائیل از آن جان به در نخواهد برد.» این مقام سابق رژیم صهیونیستی تصریح کرد که ایران و نایبانش برای اینکه به این هدف جامه عمل بپوشاند نیاز بی ایجاد یک درگیری نظامی در حال حاضر ندارند. وی گفت: «تا آنجا که به آنها مربوط می‌شود انجام این کار ممکن است حتی شتابزده قلمداد شود. ایران در حال حاضر علاقه‌ای به جنگ تمام‌عیار ندارد. حزب‌الله هم علاقه‌ای به این ندارد. آنها می‌دانند که جنگ ممکن است به ناپودی کامل لبنان منجر شود و اسرائیل هم علاقه‌ای به این موضوع ندارد.»

زیان اقتصادی آمریکا با کاهش بهر هوری ناشی از موج بی‌سابقه گرما

شدید برای افرادی که در کارخانه‌ها، انبارها و رستوران‌ها کار می‌کنند و همچنین برای کارکنان خطوط هوایی و شرکت‌های مخابراتی، خدمات تحویل پستی و شرکت‌های انرژی مشکلاتی را به بار می‌آورد و حتی مشاوران بهداشتی واری منجر شده است. گرمای شدید به طور معمول کارگران را در خارج از صنایع مورد انتظار از جمله کشاورزی و ساخت و ساز تحت تأثیر قرار داده است. گرمای

اکنون که تغییرات آب و هوایی دمای زمین را به بالاترین سطح افزایش داده است و پیش بینی‌ها نشان می‌دهد این روند تشدید می‌شود، تحقیقات جدید نشان می‌دهد که تأثیر گرما بر کارگران به بخش اقتصاد گسترش یافته و به کاهش بهره وری منجر شده است. گرمای شدید به طور معمول کارگران را در خارج از صنایع مورد انتظار از جمله کشاورزی و ساخت و ساز تحت تأثیر قرار داده است. گرمای

امیر عبداللهیان در نشست مشترک با همتای سوری:

حضور نظامی کشورهای خارجی در خاک سوریه راه‌حل نیست

از اولویت‌های مشترک ما در این دیدار پیگیری توافقی رؤسای جمهور دو کشور در جریان سفر رئیس‌به دمشق بود. وزیر امورخارجه گفت: در این سفر توافق برای معاملات تجاری با پول ملی دو کشور، آغاز سفر زائران ایرانی به سوریه، تقویت همکاری‌های بخش خصوصی و تجار دو کشور، افزایش تعداد پروازهای دو کشور از جمله موضوعات پیشرفت کرده در جریان پیگیری‌های هفته‌های گذشته است. وی گفت: در بخش دیگر گفتگوهای امروز در خصوص آخرین تحولات مرتبط با سوریه و موضوعات بین‌المللی تبادل نظر داشتیم. وزیر خارجه ادامه داد، در هفته‌های گذشته با کوشش سفرای دو کشور و با پیگیری مستمر وزرای کابینه

اخبار

وضعیت ناگوار دریاچه ارومیه

■ ادامه از صفحه یک

..اسما و اگرهایی همچون کمبود اعتبارات بودجه‌ای خلاصه شده است در حالی که نیاز دریاچه بیشتر از اعداد و ارقام اعلامی است. علیرزاده با اشاره به اینکه نیاز دریاچه ارومیه بیش از اعداد و ارقام اعلامی است، یادآور شد: در حال حاضر سالانه حدود ۲ میلیارد متر مکعب آب دریاچه ارومیه تبخیر می‌شود و بسا تبدیل کشاورزی آذربایجان غربی به کشت آبی و معادل سازی بالای ۲ میلیارد متر مکعب مصرف آب افزایش یافته است با تمام این تفاسیر نمی‌توان با ۳۰۰ میلیون متر مکعب دریاچه را احیا کرد.هیچ ظرفیت آبی از انتقال آب تا حذف چاه‌های آبی در منطقه برای احیای دریاچه ارومیه وجود ندارد و بسا برنامه‌های تخلیی امید به احیای دریاچه ارومیه نیست مگر اینکه با طرح‌های انتقال آب از حوزه‌های دریای خزر و خلیج فارس بتوان این دریاچه را سیراب کرد. در غیر این صورت باید فاتحه دریاچه ارومیه را کامل بخوانیم. حقیابه دریاقتی از ارس هم توان احیای دریاچه شور آذربایجان را نخواهد داشت، با توجه به سدی که ترکیه در بالادست ارس احداث کرده است عملاً قادر به حفظ کشاورزی اطراف دریاچه ارس نیستیم چه برسد به احیای نگین فیروزهای آذربایجان! احیای دریاچه شور آذربایجان با انتقال آب تصفیه شده فاضلاب و حتی صرفه جویی در آب مصرفی کشاورزی ممکن نیست، در حال حاضر وضعیت آب به گونه‌ای است که روستاها و شهرهای همجوار دریاچه با مشکل تأمین آب شرب مواجه هستند و لذا با کانی سیب و رودخانه ارس این دریاچه احیا نمی‌شود. در کنار انتقال آب از دریای خزر و خلیج فارس به دریاچه ارومیه باید به پیشروی آب دریاچه وان ترکیه نیز توجه داشت، اگر بتوان با تقویت کشاورزی آب از دریاچه «وان» ترکیه برای احیای دریاچه ارومیه آب انتقال داد؛ در این شرایط می‌توان امیدی به احیای نگین فیروزهای آذربایجان داشت. همه مات و مبهوت هستند که دریاچه چنگره احیا می‌شود و به اعتقاد بنده هزینه‌های نظارت گرفته شده برای احیای دریاچه در جای نادرست صرف شده و متولیان می‌دانند با ۳۰۰ میلیون مترمکعب نمی‌توان جایگزین میلیاردها مترمکعب کرد؛ تنها امید احیای دریاچه ارومیه انتقال آب از دریاچه وان ترکیه، دریای خزر و خلیج فارس است.

اخبار

فعال کردن ابزارهای حقوقی برای آزادسازی منابع کشور در کره

■ ادامه از صفحه یک

...لایحه پیگیری حقوقی اموال مسدود شده کشورمان در کره جنوبی در همین چارچوب تهیه و به مجلس ارسال شده و گامی برای پیگیری حقوقی این پرونده است، دولت با فعال کردن ماده ۱۲ موافقتنامه تسهیوق و حمایت از سرمایه‌گذاری بین‌دولت جمهوری اسلامی ایران و دولت جمهوری کره و ارجاع موضوع به داوری باید در مسیر آزادسازی منابع بلوکه شده کشورمان گامی بردارد. این موضوع مهمی است زیرا این اموال متعلق به ملت ایران بوده و بارها نمایندگان مجلس شورای اسلامی در کمیسیون‌های تخصصی و صحن علنی رفع محدودیت در مورد این منابع مالی کشورمان را پیگیر شدند. دولت از مسیرهای مختلفی اعم از دیپلماسی و مسیر مذاکرات و همچنین با استفاده از راهکارهای حقوقی در حال تلاش است و موضوع را پیگیری می‌کند، بر این باور هستم که فعال کردن ابزارهای حقوقی برای تأمین منافع ملی در این زمینه اقدام مناسبی است و امیدواریم با اهتمام ویژه دولت در جهت رسیدن به منافع ملت و کشور موثر واقع شود.

خبر

لایحه عفاف و حجاب هفته آینده در مجلس بررسی می‌شود

رئیس کمیسیون قضائی و حقوقی مجلس گفت: به دنبال آن هستیم که لایحه عفاف و حجاب در اولویت بررسی مجلس قرار گیرد و این لایحه نسبت به لایحه اولیه‌ای که به مجلس ارائه شد، تفاوت‌هایی یافته است. حجت‌الاسلام موسی غضنفرآبادی در گفتگو با «عصر ایرانیان» با اشاره به ارائه گزارش نهایی کمیسیون حقوقی و قضائی مجلس درباره لایحه «حمایت از خانواده از طریق ترویج فرهنگ عفاف و حجاب» به هیئت رئیسه مجلس برای بررسی در صحن، اظهار داشت: در لایحه اولیه عفاف و حجاب که به مجلس ارائه شد، ابهاماتی وجود داشت که باید اصلاح می‌شد و برای مثال در آن لایحه آمده بود افرادی که به قوانین مرتبط با حجاب و عفاف عمل نمی‌کنند، در مرحله اول و دوم باید به آنان تذکر داده شود و اگر تذکرات کفایت نکرد و آن افراد باز هم قوانین مرتبط با حجاب را زیر پا گذاشتند، باید جریمه شوند.

افزایش استفاده از چک در مبادلات

بر اساس آمار چک‌های مبادله‌ای در خرداد امسال بیش از هفت میلیون و ۹۰۰ هزار فقره چک به ارزش حدود ۵۰۳۶ هزار میلیارد ریال مبادله شد که نسبت به ماه قبل از نظر تعداد سه درصد و از نظر مبلغ ۴۶ درصد افزایش نشان می‌دهد. طبق اعلام بانک مرکزی، طی خرداد امسال ۹۱٫۷ درصد از کل چک‌های مبادله شده در سامانه چکاوک وصول شده است. این نسبت از نظر مبلغی نیز معادل ۸۸٫۴ درصد است.درصد تعداد و مبلغ چک‌های وصول شده در ماه قبل از آن (اردیبهشت ۱۴۰۲) به ترتیب معادل ۹۲٫۲ درصد و ۸۹٫۳ درصد بوده است. همچنین این نسبت در ماه مشابه سال قبل به ترتیب برابر ۹۰٫۵ درصد و ۸۹٫۱ درصد بوده است.گفتنی است؛ بانک مرکزی طی بخشنامه‌ای در تاریخ ۷/۴/۱۴۰۲ به شبکه بانکی اعلام کرد که از ابتدای مهر امسال، چک‌های قدیمی (چک‌های بدون نیاز به ثبت و تایید در سامانه صیاد) فقط در شعب بانک‌های صادرکننده دسته چک پذیرفته می‌شوند و دارندگان این دسته‌چک‌ها در فرصت باقی‌مانده می‌توانند به شعب خود مراجعه کرده و دسته‌چک صیادی جدید دریافت کنند.در همین زمینه لازم به ذکر است؛ چک‌های جدید بنفش رنگ به از ازم ثبت و تایید در سامانه صیاد دارند مورد اقبال عمومی بوده و ۸۸٫۴ درصد چک‌های مبادله‌شده از چک‌های جدید بوده است.

سقوط پنجمین بانک آمریکا

بانک ایالتی کانزاس هارلند طی سال جاری در ایالاتمتحده ورشکست شد. به گزارش ایسا به نقل از اکونومیک، بانک تری اسیت هارلند در کانزاس بسته شد و به پنجمین بانک ورشکسته ایالاتمتحده تبدیل شد. بانک مذکور یکی دیگر از بانک‌های ورشکسته در سال جاری است. کمیسر بانک ایالتی کانزاس دریافت که این بانک ورشکسته است و متعاقبا به این فرست بانک فروخته شد.دفتر کمیسر بانک ایالتی در بیانه‌ای گفت: بانک تری اسیت هارلند به دلیل رویدادی جداگانه ورشکسته شد.وی افزود: به‌طور کلی، صنعت بانکداری کانزاس تحت تاثیر این رویداد قرار نگرفته است و بانک‌های کانزاس همچنان قوی هستند.این بانک قرار است به عنوان بخشی از دریم فرست بانک در ۳۱ جولای بازگشایی شود.

چرا سهمیه بنزین از کارت سوخت به کارت بانکی منتقل نشد؟

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی به برخی مقاومت‌ها در بحث انتقال سهمیه بنزین از کارت‌های سوخت به کارت‌های بانکی اشاره کرده؛ درحالی که مدیرعامل شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی جایگزینی کارت بانکی به‌جای کارت سوخت را زمان‌بر می‌داند. مالک جریعی نیاسر عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی و نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در توییتی نوشت: «دو هفته قبل، در جلسه‌ای با حضور دست‌انگاری مختل اجرایی و نظارتی،

بحث انتقال سهمیه بنزین از کارت‌های سوخت به کارت‌های بانکی مبتنی بر کد ملی و بدون تغییر قیمت مطرح شد و مورد اجماع نسبی قرار گرفت.مقاومت‌هایی از درون شرکت پخش فراورده‌های نفتی وجود دارد که عمدتا ناشی از تعارض منافع است.»علی‌اکبر نژادعلی مدیرعامل شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی در همین ارتباط طی گفت‌وگویی تلویزیونی اعلام کرده است؛ برای جایگزینی کارت‌های بانکی به‌جای کارت سوخت اقداماتی انجام شده است و به نتایج خوبی رسیده‌ایم.او با

بیان اینکه این طرح به‌صورت پایلود در یکی از جایگاه‌های سوخت اجرایی شد، گفت: برای استفاده از کارت‌های بانکی دو راهکار وجود داشت که هر دو راهکار را در دستور کار قرار دادیم و نظر ما این بود که وقتی این طرح از فاز مطالعاتی خود خارج شد اطلاع‌رسانی ویژه انجام دهم. وی با بیان اینکه بررسی آزمایشی باتوجه به اینکه یک کار فنی است به زمان نیاز دارد، گفت: در بحث استفاده از کارت بانکی تاکسی‌های اینترنتی طرح موضوع کردند و فرآیند استفاده از کارت در داخل جایگاه‌ها به‌معنای حذف کامل کارت هوشمند سوخت نیست یعنی آنچه با تاکسی‌های اینترنتی برخورد می‌کنیم استفاده از کارت آزاد جایگاه‌ها روی تجهیزات قدیمی است. مدیرعامل شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی با بیان اینکه استفاده از کارت بانکی مدیا ویژه خود را دارد، گفت: زمان دقیق اجرای طرح را نمی‌توان اعلام کرد تب در نتایج درخشان برسیم، یک کار جدید است که پیاده‌سازی آن زمان‌بر است.

عضو کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه گفت: به موجب مصوبه این کمیسیون ، حداقل پنج درصد از اکتشاف و بهره برداری میداین جدید نفتی کشور براساس مشارکت با بخش خصوصی انجام خواهد شد. مالک شریعتی با اشاره به مصوبات کمیسیون تلفیق در بخش حوزه نفت در جلسه عصر امروز خود بند (ب) ماده ۱۵ لایحه برنامه هفتم توسعه را

بررسی و تصویب کردوی افزود: کمیسیون در این بند مصوب کرد که شرکت های خصوصی و غیر دولتی می توانند در توسعه میداین جدید با استفاده از روش های پیش بینی شده وزارت نفت، فعالیت کنند.شریعتی ادامه داد: در واقع ما باید از ظرفیت بخش خصوصی برای ایجاد میداین جدید نفتی و گازی استفاده کنیم تا انحصار ولو پنج درصد شکسته شود.این نماینده مجلس بیان کرد:

از این رو و به موجب مصوبه کمیسیون ، حداقل پنج درصد از اکتشاف و بهره برداری میداین نفتی کشور براساس مشارکت با بخش خصوصی انجام خواهد شدوی تاکید کرد: همچنین به موجب مصوبه کمیسیون، حداقل ۱۰ درصد از اکتشاف و بهره برداری میداین گازی کشور در طول برنامه هفتم توسعه، براساس مشارکت با بخش خصوصی انجام خواهد شد.شریعتی

شریعتی:

۵ درصد از اکتشاف و بهره برداری میداین جدید نفتی با مشارکت بخش خصوصی انجام می شود

با بیان اینکه شرکت های انرژی بر ما باید دست به سرمایه گذاری بزنند، بیان کرد: به واقع وقتی سرمایه گذاری خارجی کاهش پیدا می کند ما مجبوریم از سرمایه داخلی استفاده کنیم بنابراین نباید خود تحریمی داشته باشیم.وی با بیان اینکه شرکت های انرژی بر ما هم منابع داشته و هم نیاز به انرژی دارند، بیان کرد: ما در مصوبات تاکید داشتیم که این شرکت ها منابع خود را

برای مشارکت در این طرح آورده تا مازاد بر تولیدی که ایجاد می کنند را به صورت تضمینی مورد استفاده قرار دهند.شریعتی تاکید کرد: همچنین کمیسیون در بند (ب) ماده ۱۵ مصوب کرد که دبیری هیئت عالی نظارت بر منابع نفتی برعهده رییس سازمان برنامه و بودجه باشد، این در حالی است که دبیری هیئت عالی نظارت بر منابع نفتی، سابق بر این برعهده وزارت نفت بود.

ضرورت حمایت از قشر آسیب پذیر جامعه

عدم تناسب دستمزد با نرخ تورم واقعی انکار ناپذیر



طرح جراحی اقتصادی که کلید آن در دور دوم عدالت و مهرورزی زده شد و امروز نیز در دولت سیزدهم با همین نام و هدف دنبال می‌شود، آثار بزرگ اجرای این طرح ماندگاری تورم بالای ۴۵ درصد است.کاهش قدرت خرید جامعه و کوچک شدن سفره مردم به دلایل تورم بر می‌گردد به طوری که عنوان می‌شود ارزش فعلی دستمزد کارگران با توجه به نرخ تورم با ۳ دهه قبل یکی است. این مساله سبب شده تا پارانه ۳ دهک اول روند افزایشی داشته باشد اگرچه باز هم تأمین معاش، پوشاک و البته مسکن برای اقشار کارگر به غولی شکست‌ناپذیر تبدیل شده است. امروز بحث از تورم در اقتصاد ایران به موضوعی ملال آور و جدالی فرسایشی تبدیل شده است. در این مصاف بین گروه‌های ذی نفع و متضرر باید دید در نهایت چه کسی پیروز میدان است؟ به عبارت دیگر چه کسانی از تورم بهره می‌برند و چه کسانی زیان می‌بینند و سنگینی کفه ترازو به طرف کدام گروه می‌چرخد؟ در ادامه مهر گفت و گوی مفصلی با امین دلیری، کارشناس و مدرس اقتصاد داشت که می‌خوانید.

■ **شرایط کنترل تورمی کشور را چگونه برآورد می‌کنید؟**
نرخ تورم بالای ۴۰ درصد دو سه سالی است در اقتصاد ایران به سکوی پایداری و ماندگاری سوق پیدا کرده است؛ گویا قصدی برای حرکت به طرف شیبه‌های پایین‌تر ندارد. هنگامی که از برنامه‌های مهار تورم صحبت می‌شود، مشاهدات آماری نشان می‌دهد فقط چند دهم درصد از سرعت رشد نرخ تورم کم می‌شود که خود گویای ناموفق بودن برنامه‌های مهار تورم است. وقتی نرخ تورم در سال ۱۴۰۱ نسبت به تورم ۱۴۰۰ با افزایش چشمگیری به میزان ۴۹ درصد و حتی از مرز ۵۰ درصد عبور می‌کند، و سرعت رشد گروه اقلام خوراکی‌ها حتی بالای ۷۰درصد را سیر می‌کند، انتشار آمار کاهش ناچیز نرخ تورم، خبر خوشحال کننده‌ای نخواهد بود. هیچ شواهدی مبنی بر به کارگیری اهرم‌های مهار تورم که اثر محسوس‌تری داشته باشد، دیده نمی‌شود؛ حتی هیچ تغییری در ابزارهای سبب ساز تعدیل نرخ تورم از سوی بانک مرکزی یا تیم اقتصادی دولت که در آینده نزدیک شاهد کاهش قابل ملاحظه نرخ تورم باشیم مشاهده نمی‌شود؛ بلکه محرک‌های سبب ساز تعدیل نرخ تورم، همچنان فعال هستند و هنوز از آتش ۴۲ درصدی نرخ تورم بی‌خبر نمی‌شوند. این تورم در واقع در شرایط تورمی است که در اقتصاد ایران، لیبرالیسم اقتصادی دفاع می‌کنند. اخذ مالیات از درآمد‌های اشخاص برای تأمین درآمدهای دولت را یک اصل جدایی ناپذیر می‌دانند؛ ولی معضلی مثل وجود تورم در اقتصاد را محل فعالیت‌های سالم اقتصادی عنوان می‌کنند یعنی هر گونه تعدیل و اصلاحات اقتصادی که منجر به تورم مزمن در اقتصاد شود را هرگز بر نمی‌تابند.

اما بی‌تنبیری مدیران ذریبط آن را در وضعیت بسیار بدی قرار داده است.

■ **ذی نفعان ماندگاری تورم چه کسانی هستند؟**

نیروها و قدرتهای پشت پرده بازار که با افزایش قیمت کالاها و خدمات بیشترین سود را می‌برند و نیز صاحبان دارایی‌های ثابت با نگهداری و بسط این دارایی‌ها با دوام، هرگز دوست ندارند افزایش قیمت کالا و خدمات متوقف شود و به عبارت دیگر نرخ تورم کاهش یابد. این گروه بیشترین سود را در اقتصاد تورمی به جیب می‌زنند؛ به ویژه در این اقتصاد آشفته که فرار مالیاتی و پول شویی وجود دارد، بهشت این گروه منفعت طلب است. گروه مورد اشاره هرگز حاضر نیست درآمدهای خود را در امور تولید که ریسک آن بالا است، سرمایه گذاری کند.اگر اذعان کنیم دولت دومین گروهی است که از تورم سود می‌برد، با توجه به دلایلی که در اقتصاددانان مکتب کلاسیک این موضوع را مورد بحث قرار داده اند، به گراف نگفته ایم.
میلتون فریدمن، اقتصاددان معروف معاصر و پایه گذار مکتب پولی معتقد است «تورم یک مالیات اجباری است که بدون آنکه مردم بخواهند از آنها اخذ می‌شود وی اضافه می‌کند: وجود تورم در اقتصاد یعنی دست کردن در جیب مردم بدون رضایت وی است. دولت‌ها بزرگترین کاسب تورم هستند و در واقع در شرایط تورمی از اموال مردم زدی می‌کنند.»این موارد از زبان کسانی جاری می‌شود که از لیبرالیسم اقتصادی دفاع می‌کنند. اخذ مالیات از درآمد‌های اشخاص برای تأمین درآمدهای دولت را یک اصل جدایی ناپذیر می‌دانند؛ ولی معضلی مثل وجود تورم در اقتصاد را محل فعالیت‌های سالم اقتصادی عنوان می‌کنند یعنی هر گونه تعدیل و اصلاحات اقتصادی که منجر به تورم مزمن در اقتصاد شود را هرگز بر نمی‌تابند.

صرافی‌های متخلف به دنبال آشفنگی بازار

ثبات بازار ارز، دلالتان و صرافی‌های متخلف و غیرمجاز هم وارد میدان شده و حتی برخی از آنها بدون اینکه حاکم مشخصی داشته باشند، شروع به سو استفاده از بحران خودساخته بازار می‌کنند.وی به نقش تأثیرگذار بانک مرکزی و همچنین بانک‌ها در انجام امور ریالی و ارزی اشاره کرد و گفت: ما در اتاق بازرگانی همواره سرمایه گذاران را تشویق به وارد کردن سرمایه‌هایشان از خارج به ایران می‌کنیم، اما اکثر این افراد بعد از قبول سرمایه گذاری به مشکل بزرگی یعنی

انتقال پول توسط صرافی بر می‌خورند. بی تردید اگر بانک مرکزی و بانک‌ها بتوانند تمام و کمال، سکان این امور را در دست بگیرند، سرمایه گذاران هم با خیالی آسوده و به راحتی می‌توانند وارد ایران شوند، اما چون بنا به دلایلی چنین بستری مهیا نیست، گرفتار بازار سیاه و حباب ناگهانی بازار و صرافی‌های متخلف و غیرمجاز می‌شوند.قاسمی به تأثیر تحریم‌های ظالمانه آمریکا و غرب بر روند امور ارزی بانک‌های کشورمان اشاره کرد و گفت: هر چند بر این باورم که بانک‌ها باید

نبخ کار ارزی کشور را در دست داشته باشند و بتوانند به راحتی در تخصیص و جابجایی ارز فعالیت کنند، اما بزرگترین مشکل ما در این خصوص، بحث تحریم است که اجازه تهیه و جابجایی ارز به بانک‌های ایرانی را نمی‌دهد. این محدودیت بین المللی یکی از بزرگترین مشکلات سرمایه گذاری در کشورمان است، و علاوه بر بحث تأمین ارز، بر روند رشد و توسعه صنعت و تولید ما هم تأثیر می‌گذارد. این عضو اتاق بازرگانی در خصوص برخورد قانونی با صرافان غیرمجاز و متخلف گفت:

صرفان متخلف ممکن است مجوز هم داشته باشند؛ بنابراین بانک مرکزی و دستگاه قضا نیز باید با نظارت دقیق بر عملکرد آنها زمینه تخلف را کاسته و با متخلفین با جدیت برخورد قانونی کند. در غیر این صورت سنگ روی سنگ بند نمی‌شود، چون زمانیکه بانک‌ها نقش زیادی در تأمین و تخصیص ارز و جابجایی ارز ایفا نکنند و تمام کار به دست صرفان متخلف بیافتد، شاهد بازار آشفته‌ای خواهیم بود که ارز را هر روز با یک قیمت عرضه می‌کند.

عصرایرانیان	
<p>سمت‌به ۱۵ مرداد ۱۴۰۲ ■ ۱۴ محرم ۱۴۴۵</p> <p>۱ آگوست ۲۰۲۳ ■ شماره ۳۸۹۴</p>	
۳ اقتصاد کلان	
www.asre-iranian.ir	
	
اخبار	

صعود بی جان بعد از ریزش طوفانی

بازار سرمایه امروز با رشد حداقلی مواجه شده و رشد نزدیک به ۶ هزار واحد را ثبت کرد.دیروز شاخص کل بعد از ریزش سنگین دیروز با یک رشد اندک مواجه شد، شاخص ۶۲۴۷ واحد رشد کرده تا نسبت به دیروز در جایگاه بالاتری قرار بگیرد. دیروز شاخص کل بورس نزدیک به ۳۰ هزار واحد ریزش کرده و بیش از ۸۵ درصد نمادهای بازار سرمایه در وضعیت قرمز قرار داشتند.ارزش معاملات خرد عدد ۴،۳۲۲ میلیارد تومان را به ثبت رسانده است که نسبت به میانگین هفتگی، ۱۰ درصد و نسبت به میانگین ماهانه ۲۶ درصد کاهش داشته است. این میزان ارزش معاملات به شدت کم بوده و نمی‌توان انتظار هیجان مثبت را با این وضعیت داشت.برآیند معاملات صندوق‌های درآمد ثابت نیز در یک هفته گذشته حاکی از ۱،۲۲۸ میلیارد تومان ورود نقدینگی حقیقی به این صندوق‌ها است. امروز نیز با ورود ۸۷ میلیارد تومان نقدینگی حقیقی برای دومین روز متوالی به صندوق‌های درآمد ثابت، دریافت سود ثابت همچنان مورد استقبال حقیقی‌ها قرار دارد. این درحالی است که در یک هفته گذشته شیب ورود به این صندوق‌ها، نسبت به میانگین ماهانه در حال کاهش است.گروه منسوجات با ارزش معاملات ۴۹ میلیارد تومان بیشترین ارزش معاملات را نسب به میانگین هفتگی داشته است. پس از آن گروه رایانه با ارزش معاملات ۸۷ میلیارد تومان و گروه نهادهای مالی واسط با ارزش معاملات ۹۰ میلیارد تومان قرار دارند.

افزایش ۱۱ درصدی مشتریان خوش‌مصرف آب در پایتخت

معاون درآمد و امور مشترکین آبفای استان تهران گفت: امسال شاهد رشد ۱۱ درصدی طبقه خوش‌مصرف‌های آب تهران در مقایسه با چهار ماه نخست سال گذشته هستیم.به گزارش آبفای تهران، رسول باقری افزود: طبقه برمصرف که بین ۱۴ تا ۲۸ مترمکعب آب مصرف می‌کنند، ۷ درصدی شتابانند و مشترکان بد مصرف که فراتر از ۲۸ مترمکعب مصرف می‌کنند، ۲۵ درصد کاهش یافته‌اند.وی اشاره به اینکه طرح برخورد با مشترکان بد مصرف باهدف اصلاح رفتار انجام می‌شود، گفت: این طرح باعث شده سرانه مصرف شهروندان تهرانی نسبت به چهار ماه نخست سال گذشته از ۱۶٫۴ متر مکعب به ازای هر خانواده طی یک ماه به ۱۵٫۵ مترمکعب برسد و به عبارتی حدود ۶ درصد کاهش پیدا کرده است.معاون درآمد و امور مشترکین آبفای استان تهران خاطرنشان کرد: در حال حاضر ۴۶ درصد مشترکان استان تهران خوش‌مصرف هستند و برمصرف‌ها و بدمصرف‌ها به ترتیب ۵۲ و ۲ درصد مشترکان را شامل می‌شوند.این ابتدای سال تاکنون حدود ۳۷ هزار خانوار بدمصرف خانگی و غیر خانگی با محدودیت قطع موقت آب از ساعت ۸ تا ۱۸ ووربو شده‌اند.

رد ادعای نوبخت درباره عملکرد دولت سیزدهم در انتشار اوراق

وزارت اقتصاد، ادعای محمدباقر نوبخت درباره میزان فروش اوراق مالی اسلامی در دولت سیزدهم بیش از میزان انتشار اوراق در دولت‌های یازدهم و دوازدهم را رد کرد. به گزارش مهر، مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت امور اقتصادی و دارایی در پاسخ به ادعای محمدباقر نوبخت درباره عملکرد دولت سیزدهم در انتشار اوراق مالی اسلامی اعلام کرد: مجموع مبالغ انتشار اوراق مالی اسلامی در دولت‌های یازدهم و دوازدهم مبتی بر ظرفیت‌های قانونی، از سال ۱۳۹۲ تا تاریخ ۱۴ مرداد ماه سال ۱۴۰۰ (زمان تحلیف رئیس‌جمهور در مجلس شورای اسلامی) حدود ۵۳۱ هزار میلیارد تومان و در مقابل مبلغ انتشار اوراق مالی اسلامی در چارچوب ظرفیت‌های قانونی، از زمان شروع به کار دولت سیزدهم (از ۱۴ مرداد ماه سال ۱۴۰۰) تا پایان سال ۱۴۰۱، معادل ۳۰۶ هزار میلیارد تومان است. گفتنی است محمد باقر نوبخت رئیس سازمان برنامه و بودجه دولت دوازدهم اخیراً در توییتی ادعا کرد که با انتشار ۳۱۱٫۵ هزار میلیارد تومان اوراق مالی، دولت سیزدهم در کمتر از دو سال بیش از ۸ سال انتشار اوراق دولت‌های یازدهم و دوازدهم، انواع اوراق مالی منتشر کرد.

پشخانیان
Pishkhanian

عصرایرانیان
<p>شنبه ۱۰ مرداد ۱۴۰۲ ۱۴ مهر ۱۴۴۵ ۱ آگوست ۲۰۲۳ شماره ۳۸۹۴</p>
<p>شهرستان</p>
<p>www.asre-iranian.ir</p>
<p>اخبار</p>

سیستم پاسخگویی مرکز ۱۲۲ آتفای البرز ارتقا

بخش تلفن گویای مرکز ۱۲۲ آتفای البرز با هدف کاهش زمان انتظار مشترکان طراحی، ضبط و روی خطوط ورودی تلفن این مرکز بارگذاری شد. حمیدرضا نامداری مدیرعامل آتفای البرز در این باره گفت : در مواقعی که تعداد تماسهای مردمی بدلائل مختلف با مرکز ۱۲۲ افزایش می یابد، زمان انتظار برای ارتباط با کارشناس پاسخگو بالا رفته و موجب نارضایتی مشترکان می شود برای کاهش اثر نامطلوب این موضوع، برنامه تلفن گویا بر اساس شناسایی پیش شماره ثابت و حتی تلفن همراه مشترکان همان منطقه ای که دچار مشکل شده است، بصورت گویا فعال شده تا تماس گیرندگانی که بایستی یک پاسخ مشخص و یکسان را دریافت کنند، بصورت گویا و سریع از محتوای اطلاع رسانی مربوطه مطلع می شوند. وی افزود : ارایه کد رهگیری به مشترکانی که پیگیر موارد اعلام شده خود به مرکز ۱۲۲ هستند، امکان جدیدی است که برای مشترکان طراحی و ارایه شده است.مدیرعامل آتفای البرز تصریح کرد : در دو ماه گذشته چند اقدام دیگر برای رفاه حال مشترکین در این مرکز طراحی و اجرا شد که شامل افزایش ظرفیت پاسخگویی با افزودن کاپیتابی جدید، ارسال پیامک آغاز کار تعمیرات در موارد حادثه ای و ارسال پیامک در زمان پایان کار و نیز تشکر از مشترک تماس گیرنده به همراه نظرسنجی از کیفیت ارایه خدمات است. نامداری اظهار امیدواری کرد تا چند ماه آینده، گواهینامه های ایزو برای مرکز ۱۲۲ اخذ شده و کلیه حوادث ثبت شده در این مرکز بر روی نرم افزار و مکان نما برای خودروهای حوادث هم ارسال می شود تا بتوان کنترل و رصد دقیق تر برای نحوه ی رسیدگی به حوادث و کاهش زمان رسیدگی به حوادث را شاهد باشیم.

شبکه برق خوزستان در پایداری کامل و برقرسانی مستمر در حال انجام است
نشست مدیریت مصرف شبکه برق خوزستان با حضور استانداردار، مدیران صنعت برق و دستگاههای اجرایی برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، محمود دشت‌بزرگ رئیس کارگروه استانی مدیریت مصرف دوره اوج بار تابستان ۱۴۰۲ در این جلسه با ارائه گزارشی از وضعیت تولید و مصرف برق، بیان کرد: برق‌رسانی مستمر به مشترکین با وجود وقوع دماهای ۵۰ درجه در سطح استان ادامه دارد که نشان می‌دهد مدیریت شبکه برق و همکاری مشترکین در مدیریت مصرف در مسیر درستی قرار دارد. وی با بیان اینکه مصرف شبکه برق خوزستان در کانال هشت هزار و ۵۰۰ مگاوات است و در ۲۴ ساعت گذشته پیک مصرف برق نسبت به مدت مشابه در سال قبل، ۴.۴ رشد داشته است، افزود: در ۲۳ تیرماه پیک مصرف تاریخ شبکه برق خوزستان شکست و به هفت هزار و ۹۹۱ مگاوات رسید اما با تدابیر اندیشیده شده، خاموشی در شبکه رخ نداد و تامین برق، پایدار بوده است. رئیس شورای پایایی منطقه‌ای شبکه برق خوزستان با بیان اینکه خاموشی‌های نقطه‌ای و ساعتی اگر در شبکه رخ می‌دهد به علت بروز حادثه در تجهیزات و مدت زمان مورد نیاز برای انتقال بار است، تصریح کرد: نیروهای عملیاتی و تعمیراتی در آماده‌باش کامل هستند تا در کوتاه‌ترین زمان ممکن حوادث ناخواسته‌ای که در شبکه به علت شدت گرما و پریساری در تجهیزات رخ می‌دهد برطرف کنند. دشت‌بزرگ با اشاره به پیش‌بینی‌های هواشناسی بر وقوع دماهای ۳۹ درجه و بالاتر در ماه جاری (مردادماه)، بیان کرد: آمادگی و قابلیت تامین برق برای مشترکین وجود دارد و این اقدام با همراهی مشترکین در کاهش مصرف به ویژه کاهش بار سرمایشی امکان‌پذیر است. وی با بیان اینکه تمام نیروگاه‌های حرارتی و برق‌ابی استان در مدار هستند، گفت: تامین برق صنایع بر طبق تقاضنامه‌های صورت گرفته بین وزارتخانه‌های نیرو و صمت در حال انجام است. علی اکبر حسینی محراب استاندار خوزستان نیز در این جلسه با تقدیر از تأمین برق پایدار در ایام گرم گذشته از سال، مدیریت مصرف برق برای جلوگیری از خاموشی را ضروری برشمرد و بر همکاری و تعامل مردم و دستگاه‌های اجرایی با صنعت برق استان برای ادامه روند برق‌رسانی به مشترکین تأکید کرد.

آذر یعقوبیان : مدیرکل تعاون روستایی استان ایلام گفت: ۵۰ طرح اجرایی برای تقویت شرکت های تحت پوشش در سفر ریاست جمهوری به استان به صورت برنامه محور پیشنهاد شده است.

حمید شکرى با اعلام این خبر اظهار داشت: مبلغ پیشنهادی این تسهیلات در حوزه تعاون روستایی استان بالغ بر ۱۲۰۰ میلیارد تومان پیش بینی شده است که

مهندس عروه به نمایندگی از مدیران شرکت زرنام از پرسنل اعزامی آتش نشانی به منظور اطفا حریق رخ داده در ماه گذشته در این شرکت تقدیر و تشکر نمود . وی گفت : با توجه به بررسی های به عمل آمده ، اقدامات تخصصی اکیپ اعزامی آتش نشانی شهرداری هشتگرد مانع از حریق حریق به سالن های مجاور و جلوگیری از خسارات سنگین تر شده و با اعطای لوحی از زحمات بی دریغ آقایان سید حمید حسینی ، منصور افشار ، علی بخش الهی ، علیرضا فیروز زارع و علیرضا منصور زارع در عملیات اطفا حریق مذکور تقدیر به عمل آورد. در پی تماس تلفنی در خرداد ماه سال جاری مبنی بر آتش سوزی در یکی از ساختمان‌های شرکت زرنام ، اکیپ عملیات آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری هشتگرد به محل حادثه اعزام و با توجه به احتمال سرایت آتش به ساختمان‌های مجاور ، اقدام به تخریب بخشی از سقف ساختمان و اطفا حریق از ارتفاع نمودند که با توجه به وجود مواد قابل احتراق در ساختمان‌های مجاور ، این اقدام تخصصی سبب گردید تا ساختمان‌های مجاور از خطر آتش سوزی مصون مانده و از خسارت‌های هفتگت به این شرکت جلوگیری کرد. مهندس عیسی

مدیر کل تعاون روستایی استان ایلام

۵۰ طرح پیشنهادی تعاون روستایی به کمیسیون اقتصادی استان ایلام ارائه شد

هکتار از اراضی آبی استان با ساماندهی ۲۸ تعاونی تولیدی، بخش قابل توجهی از تولید محصولات کشاورزی استان را بر عهده دارد. مدیر کل تعاون روستایی استان ایلام گفت: وجود بیش از ۴۰۰ واحد تولیدی مرغداری از دیگر پتانسیل های اتحادیه کشاورزی تعاون روستایی است در صورت تامین اعتبارات در قالب تسهیلات کم بهره برای طرحهای پیشنهادی، و

تقویت بنیه مالی واحدهای مرغداری، ظرفیت تولید مرغ در استان از یک میلیون قطعه در شرایط موجود به بیش از ۷ میلیون قطعه خواهد رسید و این تنها بخشی از ظرفیت های تعاون روستایی استان ایلام می باشد که امیدواریم ایم مهم در سفر ریاست جمهوری تحقق پیدا کند. شکرى خاطر نشان کرد: تعاون روستایی استان برای اولین بار بیش از ۲۰۰۰ هکتار از

حضور نماینده شرکت زرنام در دفتر معاونت خدمات شهر شهرداری هشتگرد

قدردانی از اکیپ عملیات کننده در حادثه حریق این شرکت



بیگلو معاونت خدمات شهری نیز با تقدیر از اقدامات آتش‌نشان و حضور شبانه روزی آنان برای حفظ جان و مال هموطنان ، قدردانی شهروندان ، مدیران شرکت‌ها و حمایت شهردار ، رئیس و اعضای محترم شوروی اسلامی شهر را موجب دلگرمی کارکنان شهرداری و به

مدیر عامل شرکت گاز استان اردبیل:

توسعه پروژه های صنعتی و کشاورزی با تقویت زیر ساختهای انرژی

در شهرستانهای پارس آباد و اصلاندوز پروژه های صنعتی و کشاورزی با احداث خط لوله دوم انتقال گاز ۳۰اینچ جلوند – اردبیل بعنوان بزرگترین طرح پیشران انرژی در استان اردبیل توسعه می یابند.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اردبیل : میرسید سیدمتین ، مدیر عامل این شرکت در جلسه ای که بمنظور بررسی طرحهای توسعه زیرساختهای انرژی در استان با حضور معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری، مدیران کل ادارات، سازمان ها و دستگاههای اجرایی ، نمایندگان شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران و مدیریت منطقه ۸ عملیات انتقال گاز در محل استانداری اردبیل برگزار شد؛

گفت: با اجرایی شدن خط دوم انتقال گاز به استان، گاز طبیعی مورد نیاز جهت توسعه زیرساخت ها ، حمایت از طرح های صنعتی و اقتصادی ، پایداری جریان گاز در فصل سرد پروژه در شمال استان و بمنظور تامین گاز بزرگترین شهرک گلخانه ای کشور در شهرستان های پارس

آباد و اصلاندوز را به لحاظ اثرات مثبت اقتصادی و اجتماعی برای شهروندان، انجام طرح های نوین کشاورزی و ایجاد صنایع وابسته بسیار حایز اهمیت عنوان نمود و اظهار داشت: در راستای تقویت زیرساخت انرژی شمال استان ، با عنایت به پیگیری تسریع ابلاغ واگذاری احداث فاز ۲ خط انتقال گاز ۱۶ اینچ پارس آباد – شهرک گلخانه ای، بطول ۲۵ کیلومتر به شرکت گاز استان اردبیل، ضمن انجام اقدامات تامین کالا و تحمیل اراضی پروژه مذکور، فرایند پیمان سباری و انتخاب پیمانکار مجری با اولویت ویژه در دست اقدام میباشد. وی همچنین نیاز رفق منابع و مشکلات طرح مذکور در تمامی ادارات و دستگاههای درگیر به بررسی موضوعات خواهد پرداخت و در اسرع وقت اقدامات اجرایی توسط پیمانکاران و دستگاههای اجرایی به منظور تسهیل در روند اجرایی پروژه خط دوم انتقال گاز به استان صورت خواهد گرفت.

در پایان این جلسه میر جعفریان ابراز



اراضی طرح کرخه را در قالب طرح پایلوت و با هدف توانمند نمودن دانش کشاورزان و افزایش بهره وری تولید در قالب تعاونی های تولید برای کشت دوم به اجرا آورده است.

باشد و این اثر مطلوب حاصل تلاش مدیریت شهری و مشارکت خوب شهروندان است .
معاونت خدمات شهری هشتگرد با تشکر از زحمات علیرزاده فرمانده آشنشناسی هشتگرد ، از توجه ویژه مهندس رئیسی شهردار این شهر به ایمنی شهروندان و پیگیری مستمر در خصوص افزایش ایستگاه ها از ۲ به ۳ ایستگاه و در آینده نیز افتتاح ایستگاه آتش نشانی شهرک ینگى امام سخن گفت. جانشین مدیریت بحران شهر هشتگرد در ادامه به برنامه های آتی مدیریت شهری در ویژه در زمینه ارتقا، آموزشی و عملیاتی پرسنل ، ادامه میزبانی در برگزاری دوره‌های حرفه ای آتشنشانی توسط این شهرداری برای آتش‌نشانان استان البرز ، تدوین تسکيلات ستاد مدیریت بحران ، شناسایی نقاط حادثه خیز و افزایش ایمنی شهروندان خبر داد .
واحد آتشنشانی و خدمات ایمنی شهرداری هشتگرد طی سالیان اخیر توانسته است با برگزاری دوره‌های تئوری و عملی برای آتش‌نشانان و توسعه ایستگاهها، بعنوان پیشرو در استان البرز مطرح بوده و در بسیاری از عملیات‌های اطفاء و امداد و نجات به عنوان شهر معین با سایر آتش‌نشانان شهرهای دیگر همکاری و مشارکت می نماید .

ویرجفریان، معاونت هماهنگی امور عمرانی و استانداری اردبیل، تامین زیرساختهای انرژی استان را از حیث رشد و پویایی اقتصاد ، صنعت و توسعه صادرات پروژه در حوزه محصولات گلخانه ای حایز اهمیت برشمرد و افزود: با احداث خط لوله ۳۰ اینچ جدید جلوند به اردبیل خواسته های چندین صاحبان صنایع و اهالی استان در زمینه تامین زیرساخت های پیشران انرژی استان اردبیل محقق خواهد شد. میر جعفریان اقدامات و دست آوردهای شرکت گاز استان طی یکسال گذشته را به مثابه اقدامات جهادی عنوان نمود و اظهار داشت: کارگروه های لازم جهت رفق منابع و مشکلات طرح مذکور در تمامی ادارات و دستگاههای درگیر



امیدواری نمود تا با توجه به تامین لوله و اقلام پروژه و آمادگی شروع عملیات توسط شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران تمهیدات لازم جهت برگزاری مراسم کلنگ زنی پروژه در هفته دولت سال ۱۴۰۲ انجام گیرد.
میر جعفریان اظهار داشت: در این نشست مسائل مختلف در حوزه دستگاه‌ها برای آغاز عملیات اجرایی خط انتقال گاز ۳۰ اینچ به طول ۵۵ کیلومتر جلوند به اردبیل، به‌عنوان خط دوم انتقال گاز به استان بررسی و هماهنگی‌های لازم برای رفع موانع انجام شد.

مدیر کل آموزش و پرورش خراسان رضوی اعلام داشت :

میزبانی مشهد در هجدهمین دوره مسابقات قرآن، عترت و نماز کشور

پسر در گروه های آسیب دیده بینایی و جسمی حرکتی از تاریخ یکم شهریور ماه لغایت ۵ شهریور در رشته های شطرنج، گلبال، دومیدانی و بوچیا به رقابت با یکدیگر خواهند پرداخت و در دوره دوم نیز ۲۵۰ دانش آموز دختر در گروه های آسیب بینایی و جسمی-حرکتی از هفتم شهریور به مدت چهار روز در رشته های شطرنج، گلبال، دومیدانی و بوچیا رقابت می نمایند.

مدیر کل آموزش و پرورش استان در پایان گفت: استان خراسان رضوی همیشه بستر مهمی برای فعالیت‌های پرورشی و تربیت شوشتری بیان داشت: مسابقات ورزشی دانش آموزان طی دو دوره برگزار خواهد شد که در دوره اول ۲۷۰ دانش آموز

نهج البلاغه، صحیفه سجادهی، مداحی و گفت‌مان مهیوی برگزار می‌شود. رئیس ستاد برگزاری مسابقات با اشاره به اهمیت و نقش فعالیت‌های پرورشی، فرهنگی و ورزشی در حفظ و تأمین سلامت روحی و جسمی دانش آموزان، به ویژه دانش‌آموزان با نیازهای ویژه بیان داشت: بسترسازی لازم و مناسب برای توسعه و ارتقای فعالیت های ورزشی درسطوح کونگون، تقویت روحیه همکاری و مشارکت درانجام فعالیت های ورزشی، کتب توانمندی ها، تجربه اندوزی و استعدادیابی از اهداف برگزاری این دوره از مسابقات است.

تأسیسات نیز ضمن عرض خیر مقدم مدیریت محترم عامل، گزارش مبسوطی از روند اجرایی فعالیت های خود ارائه نمودند. باید بر این مهم اشاره داشت که دکتر خلیلی نیامدیرعامل تلاشگر شرکت پتروشیمی شازند در کمتر از یکسال حضور ارزشمندشان در این شرکت، همواره به دغدغه های استمرار در تولیدات کم نظیر مجتمع و نیز موضوع حائز اهمیت تامین به موقع خوراک حادکنر ظرفیت تولیدی، در جهت تامین خوراک مورد نیاز مجتمع پتروشیمی شازند پشتیبانی ها ادامه خواهد داشت. شایان ذکر است در پایان این دیدار صمیمانه مدیران عامل هر دو شرکت بر تدویم تعاملات و افزایش همکاری های دوجانبه در حوزه های فنی و تخصصی تاکید نمودند. یادآور می شود دکتر خلیلی نیا در ادامه از محل تأسیسات خط لوله اصفهان که خوراک مورد نیاز مجتمع پتروشیمی شازند را از پالایشگاه اصفهان دریافت و به این مجتمع ارسال می نماید، بازدید نمودند و مسئولین و کارشناسان تلاشگر و خدوم شافل در این

باید از این درس بگیریم و شک نکنیم که سخنان حکیمانه رهبرمان همیشه پیشرفت امور را به همراه خواهد داشت. مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی افزود: دانش‌آموزانی که در مسابقات شرکت می‌کنند متصل هستند و ما باید از طریق آن‌ها سایر نیازمندان آموزش را در این عرصه فعال کنیم. اگر توانسته باشیم بالاترین رتبه‌های علمی را داشته است. قرآن علاوه بر اینکه راهگشا و رهنما است نوعی سبک زندگی ارائه می‌کند که در آن برکات الهی به ما خواهد رسید.

شوشتری تأکید کرد: مقام معظم رهبری در جلسات متوالین نظام همیشه توصیه کرده‌اند که همگی قرآنت روزانه قرآن را در دستور کار خود داشته باشند. ما

سید امیر شوشتری گفت: این استان به عنوان میزبان بیست و سومین دوره مسابقات ورزشی و همچنین هجدهمین دوره مسابقات قرآن، عترت و نماز دانش آموزان بانیازه‌های ویژه کشور یادواره شهدای مدافع امنیت حسین زینال زاده و دانیال رضازاده انتخاب شده است.

وی افزود: امروز ترویج قرآن و فرهنگ قرآنی در میان نسل جوان ما بسیار مهم است. قرآن علاوه بر اینکه راهگشا و رهنما است نوعی سبک زندگی ارائه می‌کند که

در دو بخش دختران و پسران برگزار می شود و این استان میزبان مسابقات ورزشی دانش آموزان بانیازه‌های ویژه کشور از ۱ لغایت ۱۱ شهریور ماه خواهد بود.



مشهد مقدس سمیرا رحمتی-مدیر کل آموزش و پرورش خراسان رضوی از میزبانی مسابقات قرآن، عترت و نماز و مسابقات ورزشی دانش آموزان بانیازه‌های ویژه کشور خبر داد و گفت: مسابقات قرآن و عترت دانش آموزان در تمامی گروه های استثنایی از ۱۴ لغایت ۲۲ مردادماه در دو بخش دختران و پسران برگزار می شود و این استان میزبان مسابقات ورزشی دانش آموزان بانیازه‌های ویژه کشور از ۱ لغایت ۱۱ شهریور ماه خواهد بود.

تقویت دوره طلایی همکاری های مشترک شرکت پتروشیمی شازند و هلدینگ پتروپالایش اصفهان

مدیرعامل پتروشیمی شازند به صورت میدانی از واحدهای مختلف پالایشگاه اصفهان بازدید و ضمن آشنایی با فعالیت ها و خطوط تولیدی و عملیاتی این پالایشگاه، در نشست مشترک کاری با دکتر قدیری حاضر و پس از مذاکرات کاری فشرده، توافقات ارزشمند و کم نظیری در خصوص تامین خوراک مجتمع پتروشیمی شازند از مسیر پالایشگاه اصفهان بدست آمد. در ادامه دکتر خلیلی نیا مدیر عامل پتروشیمی شازند ضمن ارائه گزارشی مختصری از فعالیت ها و ثبت رکوردهای بی نظیر اخیر در مجتمع پتروشیمی شازند از خدمات شایسته، همدلی و مساعدت های ارزنده دکتر قدیری در جهت استمرار تولیدات این مجتمع کم نظیر، به ویژه در تامین و دریافت خوراک مورد نیاز از طریق خط لوله تقدیر و تشکر نمودند و خواستار ادامه روند و ارتقای همکاری ها و تعاملات جاری شدند. سپس مدیرعامل هلدینگ پترو پالایش اصفهان ضمن عرض خیر مقدم خدمت دکتر خلیلی نیا و تشکر از حضور ایشان ، ضمن ارائه توضیحاتی

اخبار

اجرای موفق طرح «باک پر» در مرز نوردوز آذربایجان شرقی

روح اله عبدالعلی زاده – تبریز:مدیر شرکت ملی پخش فرآوردههای نفتی منطقه آذربایجان شرقی از اجرای موفقیت‌آمیز طرح «باک پر» در مرز نوردوز آذربایجان شرقی از اول مرداد ماه ۱۴۰۲ خبر داد. ناصر راشدی مدیر منطقه با اعلام این خبر از تامل و همراهی مسئولین محلی و استانی، برای اجرای این طرح که از راهکارهای اصلی پیشگیری از قاچاق سوخت است تقدیر و تشکر کرد. وی افزود: بر اساس این طرح که طبق مصوبات ابلاغی ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز کشور از اول مرداد ماه ۱۴۰۲ اجرایی گردیده میزان سوخت داخل باک کلیه کامیون‌های خروجی از کشور بر اساس باک پر محاسبه و وجه آن بر اساس نرخ تعادلی مرزی دریافت و به حساب خزانه دولت واریز می‌شود. راشدی درباره اهداف و مزایای طرح یاد شده گفت: اجرای این طرح موجب کاهش چشمگیر عرضه خارج از شبکه سوخت، افزایش درآمدی نقاط مرزی و جمع‌آوری باک‌های اضافه و جاسازی‌شده در کامیون‌های خروجی از مرز خواهد شد. گفتنی است، مرز نوردوز یکی از مبادی خروجی ناحیه جلفا از نواحی دوازده گانه منطقه آذربایجان شرقی است که دارای مرز مشترک با کشور ارمنستان بوده و به منظور تأمین نشتگاز مصرفی کامیون‌های ترانزیتی در حال تردد، یک باب ایستگاه در مرز نوردوز فعالیت می‌کند. ناصر راشدی مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی از توزیع بیش از سه هزار تن گازمیع با بهره مندی از زیر ساخت بانکی و الکترونیکی از اول سال ۱۴۰۲ تا پایان تیرماه در این منطقه خبر داد. ناصر راشدی مدیر منطقه با اشاره به لزوم توزیع الکترونیکی گازمیع کلیه مصارف اعم از خانوارهای فاقد گاز طبیعی، صنایع و خودروهای دوگانه سوز آل پی جی گفت: با انجام نظارت و کنترل لازم از اول سال جاری تا آخر تیرماه ۱۴۰۲ با ۲۸ هزار و ۵۰۰ تراکتش بیش از سه هزار تن گازمیع در استان با استفاده از زیر ساخت بانکی توزیع شده است. مدیر منطقه آذربایجان شرقی با بیان اهمیت ساماندهی توزیع گازمیع با هدف شناسایی مصرف کنندگان واقعی اظهار داشت، در راستای صیانت از سرمایه ملی و بهبود نظام توزیع، همزمان با سطح کشور گازمیع مورد نیاز خانوارهای فاقد گاز طبیعی، صنایع وسایر مصارف به صورت الکترونیکی و با بهره مندی از زیر ساخت بانکی و با ثبت نام در سامانه (سدف) https://newtejaratan.com/mimtgovir/ ثبت زیرساخت بانکی، نسبت به دریافت گازمیع از عاملین توزیع اقدام نمایند. ناصر راشدی مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی با اشاره به توزیع بیش از دو میلیون لیتر نفت سفید در سه ماهه اول سال ۱۴۰۲ از کاهش ۳۶ درصدی مصرف این فرآورده نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۱ در استان خبر داد. ناصر راشدی مدیر منطقه با اشاره به توسعه روز افزون بهره مندی خانوارهای شهری و روستایی از نعمت گاز طبیعی نیز پایش مستمر توزیع فرآورده های نفتی گفت: مصرف نفت سفید استان در سه ماهه اول سال۱۴۰۲ با توزیع بیش از دومیلیون لیتر برای خانوارهای شهری و روستایی فاقد گازطبیعی نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۱ کاهش ۳۶ درصدی داشته است.

استاندار گلستان در جلسه شورای

سازمان همیاری شهرداری های استان؛ دقت مدیران شهری در رعایت الزامات قانونی، راهکار توسعه شهرها
دقت مدیران شهری در رعایت الزامات قانونی، راهکار توسعه شهرهااستاندار گلستان با تأکید بر نقش و جایگاه شهرداران در مدیریت شهری اظهار کرد: برای زیباسازی و بهبود فضای سبز شهر، شهرداران در زمان صدور مجوز به رعایت الزامات قانونی توجه ویژه داشته باشند تا منجر به گسترش و جذابیت بیشتر شهرها شود.به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری گلستان، دکتر علی محمد زنگانه امروز سه شنبه ۳ مرداد در جلسه شورای سازمان همیاری شهرداری های استان تصریح کرد: انتظار ما از شهرداران استان رعایت عدالت در تمامی حوزه های مدیریت شهری است و قطعاً این امر در ارزیابی ما مورد توجه خواهد بودوی افزود: مناسب‌سازی مبلمان شهری برای افراد دارای معلولیت و سالمندان نیاز به بازنگری دارد و توجه به آن از شاخص های مهم ارزیابی شهرداران است.استاندار گلستان گفت: مدیریت سبز در توسعه شهر باعث کاهش آسیب های زیست محیطی و ترویج فرهنگ صحیح استفاده از منابع آب و انرژی در استان خواهد شد.

عصرایرانیان
<div><div><div><div><div></div><div><div>شمشبه ۱۰ مرداد ۱۴۰۲</div></div></div></div><div></div>۱۴۴۵ ه‍.‍.‍.م<div><div></div><div><div>۱ آگوست ۲۰۲۳</div></div></div></div></div> <div>شماره ۳۸۹۴</div>
<p>اقتصاد خرد</p>
<p>www.asre-iranian.ir</p>
<p>اخبار</p>

واردات آیفون ۱۴ غیرقانونی است

رئیس اتحادیه فروشندگان موبایل تهران با بیان اینکه همچنان واردات و فروش آیفون ۱۴ ممنوع است، گفت: از دولت تقاضا شده که با واردات این کالا موافقت کند و دولت در حال بررسی است.به گزارش مهر، محمدرضا رمضان با واردات موافقت خواهد کرد.دولت با واردات رسمی تلفن همراه آیفون ۱۴ موافقت کرده است، اظهار داشت: تقاضا شده است که واردات آیفون ۱۴ قانونی شود زیرا برخی از نهادهای می‌گویند این گوشی به ماهواره استارلینک وصل می‌شود در حالی که ممنوع است و برخی نهادهای هم می‌گویند این اتصال انجام نمی‌شود؛ دولت در این زمینه در حال بررسی است که اگر در این زمینه مشکلی پیش نیاید با واردات موافقت خواهد کرد.رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم صوتی و تصویری و موبایل تهران افزود: هم اکنون هیچ چیزی به صورت رسمی اعلام نشده است؛ در صورت موافقت با واردات ابتدا باید مقدماتی همچون تعیین و پرداخت هزینه‌های گمرکی انجام شود. وی ادامه داد: همچنان واردات و فروش این کالا ممنوع است و فروش موبایل مسافری نیز غیرقانونی محسوب می‌شود.رمضان در مورد میزان واردات آیفون ۱۴ گفت: با توجه به اینکه این موبایل به صورت رسمی وارد کشور نشده است نمی‌توان آمار دقیقی ارائه داد؛ برخی تخمین می‌زنند که از مسیر مسافری حدود ۵۰ هزار دستگاه وارد کشور شده باشد. اما به نظر ما شاید حدود ۲۰۰ هزار دستگاه آیفون ۱۴ به صورت غیررسمی وارد کشور شده باشد.رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم صوتی و تصویری و موبایل تهران تأکید کرد: زمانی می‌توان آمار دقیق از واردات آیفون ۱۴ داد که از سوی شرکت‌های رسمی و از مبادی رسمی و قانونی وارد کشور شده باشد.

کاهش ۳۵ درصدی تقاضای گوشت

رئیس اتحادیه گوشت کوسفندی گفت: در دو سال گذشته که خشکسالی بود، قیمت نهاده‌ها بسیار افزایش یافت و بنابراین دامداران دام‌ها را راهی کشتارگاه کرده حتی دام‌های مولد نیز ذبح شده‌اند.به گزارش ایلنا، علی‌اصغر ملکی درباره وضعیت بازار گوشت در کشور اظهار داشت: اکنون قیمت گوشت روند افزایشی را طی می‌کند و در عین حال میزان عرضه نیز کاهش یافته‌است.سوی تصریح کرد: در حال حاضر بازار بسیار کمپور است و قدرت خرید چندان دیده نمی‌شود و باتوجه به این شرایط، عرضه نیز کم است. البته قیمت دام زنده افزایش پیدا کرده، به طوری که قیمت هر کیلو دام زنده کوسفندی حدود ۲۰۰ هزار تومان به دست فروشندهگان ۴۲۰ تا ۴۲۵ هزار تومان به دست فروشندهگان می‌رسد و با اعمال ۱۰ درصد سود از سوی قصابی‌ها، در اختیار مردم قرار می‌گیرد.رئیس اتحادیه گوشت کوسفندی با اشاره به دلایل کاهش عرضه دام گفت: در دو سال گذشته که خشکسالی بروز کرد، همچنین قیمت نهاده‌ها بسیار بالا بود بنابراین دامداران دام‌ها را راهی کشتارگاه کرده وحتی دام‌های مولد نیز ذبح شدند. این موضع بر کاهش عرضه و کمبود دام اثرگذار بوده و باعث شده نسل کشی اتفاق بیفتد.به طوری که دام در میادین در شهرستان‌ها نیز کم است.سوی میزان کاهش تقاضا نسبت به سال گذشته را ۳۰ تا ۳۵ درصد عنوان کرد و افزود: هر زمان که گوشت گران می‌شود توان خرید نیز کاهش پیدا می‌کند.ملکی درباره برنامه واردات گوشت خاطر نشان کرد: مسئولان اعلام کردند که بنا دارند واردات داشته باشند اما هنوز آثار آن را در بازار مشاهده نکردیم.وی گفت: اگر واردات انجام نشود افزایش قیمت را شاهد خواهیم بود.

بیش از یک هزار خودروی وارداتی ترخیص شد
رئیس سازمان ملی استاندارد ایران دستور ترخیص یک‌هزار و ۱۳۳ خودروی وارداتی در این گمرک را صادر کرد.به گزارش باشگاه خبرنگاران،رئیس سازمان ملی استاندارد ایران با حضور سسرزده در گمرک غرب تهران، دستور ترخیص یک‌هزار و ۱۳۳ خودروی وارداتی در این گمرک را صادر کرد.این خودروها که بیش از ۱۰ روز از اظهار آن گذشته به‌علت عدم تطابق تولید رئیس سازمان ملی استاندارد ایران و اخذ تعهد قانونی واردکننده برابر اظهارنامه انطباق ترخیص شدند.اسلام‌پناه در روند این بازدید سسرزده تأکید کرد: خودروهایی که تأیید نوع و تطابق تولید داشته باشند، در کمتر از ۲۴ ساعت بعد از اظهار ترخیص می‌شوند

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: «لاایحه‌برنامه هفتم توسعه‌به‌زیربخش تجارت خارجی و تعاملات اقتصادی با کشورهای مزیت‌دار ضعیف پرداخته شده است.به گزارش خانه ملت، روح‌الله ایزدخواه اظهار کرد: در لایحه برنامه هفتم توسعه به زیربخش تجارت‌خارجی‌وتعاملات‌اقتصادی با کشورهای مزیت‌دار ضعیف پرداخته شده

صرفاً در ماده ۴ به موضوع کنسرسیون‌های صادراتی اشاره شده است.بنابراین با توجه به اینکه برنامه‌های تجارت خارجی در حال حاضر به تغییر و تحول اساسی نیاز دارد، موضوع ایجاد زیرساخت‌های تجاری از جمله ایجاد بانک‌های مشترک، پیمان‌های پولی مشترک و… مدنظر ما قرار گرفته و پیشنهاداتی در این زمینه مطرح شده است.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس مطرح کرد؛

انتقاد از بی‌توجهی به تجارت خارجی در لایحه برنامه هفتم

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس با بیان اینکه از ابتدا طی فراخوانی، از همه گروه‌ها، مراکز ذیربط و تخصصی برای دریافت پیشنهادات دعوت به عمل آوردیم و بیش از ۷۰ گزارش پیشنهادی دریافت کردیم، افزود: امیدواریم پیشنهادات کمیته صنعت کمیسیون تلفیق پس از طرح در مجلسون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه

ادامه بلا تکلیفی گندمکاران



خوبی است که در صورت اجرای قانون خودکفایی محقق می‌شود.

■ **اصلاح نرخ خرید تضمینی به بهانه کمبود اعتبار به جای ترسید**

قاسم پیشه‌ور رئیس اتاق اصناف کشاورزی گفت: کشاورزان پس از دریافت وجه گندم برای کشت سال آتی خود باید برنامه ریزی کنند که متاسفانه تاخیر در پرداخت مطالبات و اجرای قانون خرید تضمینی مشکلات متعددی را برای آنها ایجاد می‌کند.به گفته او، با توجه به آنکه بخش اعظم کشاورزی خرده مالکی است، تاخیر در پرداخت مطالبات بر کشت اثر می‌گذارد.پیشه‌ور با بیان اینکه اصلاح نرخ خرید تضمینی گندم به جای نرسیده است، گفت: سازمان برنامه و بودجه به بهانه کمبود بودجه حاضر به اصلاح نرخ خرید تضمینی نیست و در نهایت کار به جایی می‌رسد که کشاورزان برای سال

زراعی جدید تمایلی به کشت گندم نداشته باشند. براین اساس با آغاز بارندگی‌ها تنها اقدام به کشت دیم در ۴ میلیون هکتار اراضی می‌کنند، در غیراین صورت به سبب کمبود نقدینگی کشت صورت نمی‌گیرد.رئیس اتاق اصناف کشاورزی گفت: با توجه به هزینه های تولید و تورم، تا قبل از شروع کشت نرخ خرید تضمینی هر کیلو گندم برای سال زراعی جدید بالای ۲۰ هزار تومان لازم اعلام شود، در غیراین صورت کشاورزان به سراغ کشت هایی می‌روند که برایشان صرفه اقتصادی دارد.روند تشکیل جلسات ششورای قیمت گذاری به این صورت است که قبلا در مورد ۳۲ محصولی که شامل قیمت گذاری تضمینی می‌شود، در جلسات تخصصی بحث های کارشناسی انجام می‌گیرد و تمامی نمایندگان ارگان های دولتی و بخش خصوصی در این جلسات کمیسیون های تخصصی حضور دارند. سیدجعفر حسینی

وزیر راه و شهرسازی مطرح کرد؛

حذف هزینه خدمات فرودگاهی برای ایران و سوریه

در حوزه بیمه‌ای پیشرفت‌های بسیار خوبی نیمه‌تعطیل دو خودروسازی ایرانی در سوریه و راه‌اندازی کارخانه تولید لاستیک در این کشور خراب داد و گفت: توافقات و مصوبات سفر اخیر رئیس جمهور کشورمان به سوریه، امروز در وضعیت بسیار خوبی قرار دارد و بخش زیادی از این مصوبات به ثمر رسیده است.به گزارش ایرنا، مهرداد بدرپاش در حاشیه نشست روسای کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی جمهوری اسلامی ایران و جمهوری عربی سوریه و در گفت‌وگو با خبرنگاران افزود: پیگیری توافقات صورت گرفته در این سفر مورد تأکید رییس جمهور هر ۲ کشور است که این توافقات هر چه سریع‌تر به سرانجام برسند.وی با بیان اینکه

تعرفه اقلام به صفر رسید و تجار می‌توانند با تعرفه صفر صادرات و واردات خود را به سوریه و ایران انجام دهند.رئیس کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و سوریه با اشاره به برقراری پروازهایی با هدف اعزام زائرین به سوریه، گفت: سالانه ۵۰ هزار زائر از ایران به این کشور اعزام می‌شوند که این تعداد افزایش خواهد یافت.بدرپاش فعال شدن پرواتر سو سیار ایران در سوریه را از دیگر مصوبات سفر رئیس جمهور عنوان کرد و افزود: به همین منظور نیز توافقات خوبی با وزارت ارتباطات سوریه انجام شد که امروز وزیر ارتباطات این کشور با وزیر ارتباطات ایران طرح را که پیش از این معطل مانده بود، در نشست رسمی بررسی کردند تا این

وجود ندارد.عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس با بیان اینکه در پیشنهادات ما جهت‌گیری‌های اصلی بیان و به‌دولت اجازه داده شده که راهبردهای توسعه صنعت را تدوین کند، افزود: در واقع در این پیشنهادات ما به جزئیات ورود نکردیم و برنامه عملیاتی ارائه نشده بلکه جهت گیری‌های اّازم اور تعیین شده است.

مشاور اتاق اصناف کشاورزی در این خصوص گفت: کشاورزان از عدم حضور وزیر اقتصاد و رئیس سازمان برنامه و بودجه در جلسه ششورای قیمت گذاری گلابه مند هستند چراکه این ۲ عضو دولتی هیچگاه شخصا حضور پیدا نکردند.به گفته او، بنابر قانون تامین منابع مالی بر عهده سازمان برنامه و بودجه است که عدم حضور رئیس این سازمان موجب شده تا جلسات بی نتیجه بماند. حسینی ادامه داد: نگاه بودجه‌ای سازمان برنامه و بودجه دولت بر تعیین نرخ خرید تضمینی گندم مخرب است که بودجه گندم باید چگونه تامین اعتبار شود، درحالیکه نگاه به این محصل استراتژیک باید در راستای تامین امنیت غذایی کشور باشد.مشاور اتاق اصناف کشاورزی گفت: بنابر قانون خرید تضمینی، نرخ خرید تضمینی محصولات کشاورزی بر مبنای ۴ محور باید قیمت گذاری شود که متاسفانه نمایندگان سازمان برنامه و بودجه بدلیل عدم آشنایی با قانون، آنالیز قیمت را قبول ندارند که استمرار این روند در سال زراعی جدید تأثیرات نامطلوبی بر تولید خواهد داشت.به گفته او، زمانیکه تولید گندم برای کشاورز مقرون به صرفه نباشد، کشاورزان نسبت به کشت گندم رغبتی ندارند.حسینی با انتقاد از تاخیر در پرداخت مطالبات گندمکاران گفت: کشاورزانی که یک ماه گذشته گندم خود را تحویل دادند، هنوز وجه گندم خود را دریافت نکرده‌اند که به نظر می‌رسد مسئولان سازمان برنامه و بودجهتصور می‌کنند که کشت گندم هزینه‌ای ندارد. اما درحال امیدواریم قبل از فصل کشت تصمیمات لازم اتخاذ شود، درغیراین صورت کشت گندم در سال زراعی جدید دچار چالش می‌شود.سننات گذشته در برخی مواقع ماه ها پس از گذشت آغاز سال زراعی، نرخ خرید تضمینی محصولات ایلاغ می‌شد که با روی کارآمدن دولت سیزدهم در زمان مقرر این امر صورت گرفت، حال انتظار می‌رود با اجرای صریح قانون به پایداری تولید و ارتقای ضربت امنیت غذایی کمک شود چراکه کشاورزان چیزی فراتر از قانون نمی‌خواهند.

صید ترال اول توسط کشتی‌های صید صنعتی خارجی ممنوع است

مدیرکل دفتر صید سازمان شیلات ایران اعلام کرد: بر اساس ضوابط و مقررات سازمان شیلات ایران، حضور تمام شناورهای خارجی در آب‌های کشور همچنان ممنوع است.به گزارش عصرایرانیان از وزارت جهاد کشاورزی، «رضا عباسپور نادری» در گفت و گویی درباره صید ترال و تکذیب حضور کشتی‌های خارجی در آب‌های کشور گفت: از ابتدای آذر ماه سال ۱۳۹۹ با هدف آیش و پایش خنجر کشاورزی ماهیان در آب‌های عمان و براساس موافقتنامه موسسه تحقیقات علوم شیلاتی و فراکسیون محیط زیست مجلس شورای اسلامی منعقد شد، دوره زمانی دو ساله‌ای مورد توافق قرار گرفت و این دوره در آذر ماه ۱۴۰۱ خاتمه یافت و تاکنون نیز کشتی‌های صیدصنعتی ترال فعال نشده‌اند.مدیرکل دفتر صید سازمان شیلات ایران افزود: منابع ارزشمند آبرسانی از گروه قانوس ماهیان در صیدگاه‌های دور از ساحل دریای عمان وجود دارد که براساس پژوهش‌ها و مطالعاتی که توسط موسسه تحقیقات علوم شیلاتی کشور، به عنوان مراجع رسمی انجام شده و مسابقه آن به بیش از نیم قرن اخیر برمی‌گردد، میزان ذخایر قانوس ماهیان ۲۰۳ میلیون تن برآورد شده که میزان برداشت مجاز ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار تن از این ذخیره ارزشمند اعلام شده است.نادری خاطر نشان کرد: با رویکرد احتیاطی، بهره‌برداری از حدود ۱۰۰ هزار تن از این ذخیره به طور سالانه در دستور کار است.مدیرکل دفتر صید سازمان شیلات ایران با اعلام این که ذخایر قانوس ماهیان می‌تواند در تولید فرآوردههایی چون آرد یا پودر ماهی مورد استفاده قرار گیرد، خاطرنشان کرد: در حال حاضر به دلیل نیازی که به پودر ماهی در کشور وجود دارد، بخش اعظمی از طریق واردات تامین شده و مورد مصرف قرار می‌گیرد وی تصریح کرد: سیاست‌های توسعه‌ای چون پرورش میگو و ماهیان دریایی در قفس، می‌تواند نیاز کشور به استفاده از این فرصت‌ها و ظرفیت‌ها را دوچندان کند.

موضوع نیز هر چه سریع‌تر اجرایی شود.وی درباره توافقات انجام شده درباره تسهیل ترانزیت جاده‌ای، ریلی و دریایی، ادامه داد: توافقات خوبی در رابطه با تسهیل ترانزیت بین دو کشور انجام شده که در خصوص ارتباطات دریایی بین دو کشور قرار بر این است، خط دریایی با نظم بهتر بین دو کشور شکل بگیرد، همچنین بندر خاص و اسکله مشخص برای پهلوگیری کشتی‌های ایران یا ظرفیت‌های بالاتر در نظر گرفته شود. وزیر راه و شهرسازی با تأکید بر توسعه کریدور ایران – عراق – سوریه، بیان کرد: این مسیر، یک کریدور خوبی است که نوار کمربندی شرقی – غربی را به خود اختصاص می‌دهد و کریدوری به مقرون به

معاون وزیر صمت افزود: همچنین ریزان بازرگانی از دیگر ابزار دولتی است که برای صادرات تسهیلگری می‌کند و برای کمک به مواردی که به عنصر دیپلماتیک نیاز دارد به حل مسائل کمک می‌کند؛ ۲۰ راین در حال حاضر فعال هستند که به ۴۰ نفر افزایش خواهند یافت. وی اظهار داشت: دولت اهتمام دارد بخش خصوصی رشد کند، در خارج از کشور وظایف بیشتری را برعهده بگیرد و ظرفیت سازی کند.ضیعی با اشاره به برگزاری نمایشگاه بین المللی ایران اکسپو در ماه‌های گذشته، گفت: ۶۰ درصد از شرکت کنندگان برای نخستین بار به ایران آمده بودند و فضای صنعتی کشور برای آنها تاگی داشت که باید تمرکز بیشتری بر آن داشته باشیم تا تولیدات کشور بیشتر مورد معرفی قرار بگیرد.

معاون وزیر صمت افزود: همچنین ریزان بازرگانی از دیگر ابزار دولتی است که برای صادرات تسهیلگری می‌کند و برای کمک به مواردی که به عنصر دیپلماتیک نیاز دارد به حل مسائل کمک می‌کند؛ ۲۰ راین در حال حاضر فعال هستند که به ۴۰ نفر افزایش خواهند یافت. وی اظهار داشت: دولت اهتمام دارد بخش خصوصی رشد کند، در خارج از کشور وظایف بیشتری را برعهده بگیرد و ظرفیت سازی کند.ضیعی با اشاره به برگزاری نمایشگاه بین المللی ایران اکسپو در ماه‌های گذشته، گفت: ۶۰ درصد از شرکت کنندگان برای نخستین بار به ایران آمده بودند و فضای صنعتی کشور برای آنها تاگی داشت که باید تمرکز بیشتری بر آن داشته باشیم تا تولیدات کشور بیشتر مورد معرفی قرار بگیرد.

معاون وزیر صمت افزود: همچنین ریزان بازرگانی از دیگر ابزار دولتی است که برای صادرات تسهیلگری می‌کند و برای کمک به مواردی که به عنصر دیپلماتیک نیاز دارد به حل مسائل کمک می‌کند؛ ۲۰ راین در حال حاضر فعال هستند که به ۴۰ نفر افزایش خواهند یافت. وی اظهار داشت: دولت اهتمام دارد بخش خصوصی رشد کند، در خارج از کشور وظایف بیشتری را برعهده بگیرد و ظرفیت سازی کند.ضیعی با اشاره به برگزاری نمایشگاه بین المللی ایران اکسپو در ماه‌های گذشته، گفت: ۶۰ درصد از شرکت کنندگان برای نخستین بار به ایران آمده بودند و فضای صنعتی کشور برای آنها تاگی داشت که باید تمرکز بیشتری بر آن داشته باشیم تا تولیدات کشور بیشتر مورد معرفی قرار بگیرد.

معاون وزیر صمت افزود: همچنین ریزان بازرگانی از دیگر ابزار دولتی است که برای صادرات تسهیلگری می‌کند و برای کمک به مواردی که به عنصر دیپلماتیک نیاز دارد به حل مسائل کمک می‌کند؛ ۲۰ راین در حال حاضر فعال هستند که به ۴۰ نفر افزایش خواهند یافت. وی اظهار داشت: دولت اهتمام دارد بخش خصوصی رشد کند، در خارج از کشور وظایف بیشتری را برعهده بگیرد و ظرفیت سازی کند.ضیعی با اشاره به برگزاری نمایشگاه بین المللی ایران اکسپو در ماه‌های گذشته، گفت: ۶۰ درصد از شرکت کنندگان برای نخستین بار به ایران آمده بودند و فضای صنعتی کشور برای آنها تاگی داشت که باید تمرکز بیشتری بر آن داشته باشیم تا تولیدات کشور بیشتر مورد معرفی قرار بگیرد.

اخبار
<p>میزان واردات کالاهای اساسی به بیش از ۱۴ میلیون تن رسید</p>
<p>میزان واردات ۱۴ قلم کالای اساسی در ۴ ماهه سال جاری به ۷ میلیون و ۲۵۲ هزار تن و به ارزش ۴ میلیارد و ۷۶۳ میلیون دلار رسید.به گزارش باشگاه خبرنگاران، این میزان کالاهای اساسی وارداتی در این مدت که طی ۴ هزار و ۴۶۹ قفره اظهارنامه انجام گرفت به لحاظ وزن ۱۵۷ درصد و از حیث ارزش ۲۱۶ درصد کاهش داشته است.این گزارش در خصوص بیشترین میزان کالاهای اساسی وارداتی به کشور در ۴ ماهه امسال به لحاظ ارزش نیز می‌افزاید: در این مدت ذرت با یک میلیارد و ۲۹۷ میلیون دلار، روغن‌های خوراکی نیمه جامد مایع و خام با یک میلیارد و ۲۲ میلیون دلار، انواع دانه‌های روغنی با ۷۰۷ میلیون دلار، برنج ۶۰۱ میلیون دلار و گندم با ۵۲۵ میلیون دلار، ۵ قلم اول واردات را در بین ۱۴ قلم کالاهای اساسی وارداتی به خود اختصاص دادند.براساس این گزارش، پس از ۵ قلم اول کالاهای اساسی وارداتی، جو، شکر خام، چای خشک، حبوبات، گوشت قرمز سرد سنگین، کنجاله سویا، گوشت قرمز سبک گرم، گوشت مرغ و تخم مرغ به ترتیب بیشترین میزان را به لحاظ ارزش دارا بودند.این گزارش در خصوص بیشترین میزان افزایش از حیث ارزش بین ۱۴ قلم کالاهای اساسی در ۴ماه امسال می‌افزاید: در این مدت بیشترین افزایش در بین کالاهای اساسی وارداتی به گوشت قرمز سبک گرم و جو اختصاص داشت که به ترتیب ۴۱۱ و ۱۱۹ درصد افزایش را نشان می‌دهد.</p>
<p>صید ترال اول توسط کشتی‌های صید صنعتی خارجی ممنوع است</p>
<p>مدیرکل دفتر صید سازمان شیلات ایران اعلام کرد: بر اساس ضوابط و مقررات سازمان شیلات ایران، حضور تمام شناورهای خارجی در آب‌های کشور همچنان ممنوع است.به گزارش عصرایرانیان از وزارت جهاد کشاورزی، «رضا عباسپور نادری» در گفت و گویی درباره صید ترال و تکذیب حضور کشتی‌های خارجی در آب‌های کشور گفت: از ابتدای آذر ماه سال ۱۳۹۹ با هدف آیش و پایش خنجر کشاورزی ماهیان در آب‌های عمان و براساس موافقتنامه موسسه تحقیقات علوم شیلاتی و فراکسیون محیط زیست مجلس شورای اسلامی منعقد شد، دوره زمانی دو ساله‌ای مورد توافق قرار گرفت و این دوره در آذر ماه ۱۴۰۱ خاتمه یافت و تاکنون نیز کشتی‌های صیدصنعتی ترال فعال نشده‌اند.مدیرکل دفتر صید سازمان شیلات ایران افزود: منابع ارزشمند آبرسانی از گروه قانوس ماهیان در صیدگاه‌های دور از ساحل دریای عمان وجود دارد که براساس پژوهش‌ها و مطالعاتی که توسط موسسه تحقیقات علوم شیلاتی کشور، به عنوان مراجع رسمی انجام شده و مسابقه آن به بیش از نیم قرن اخیر برمی‌گردد، میزان ذخایر قانوس ماهیان ۲۰۳ میلیون تن برآورد شده که میزان برداشت مجاز ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار تن از این ذخیره ارزشمند اعلام شده است.نادری خاطر نشان کرد: با رویکرد احتیاطی، بهره‌برداری از حدود ۱۰۰ هزار تن از این ذخیره به طور سالانه در دستور کار است.مدیرکل دفتر صید سازمان شیلات ایران با اعلام این که ذخایر قانوس ماهیان می‌تواند در تولید فرآوردههایی چون آرد یا پودر ماهی مورد استفاده قرار گیرد، خاطرنشان کرد: در کشور وجود دارد، بخش اعظمی از طریق واردات تامین شده و مورد مصرف قرار می‌گیرد وی تصریح کرد: سیاست‌های توسعه‌ای چون پرورش میگو و ماهیان دریایی در قفس، می‌تواند نیاز کشور به استفاده از این فرصت‌ها و ظرفیت‌ها را دوچندان کند.</p>
<p>دلیل فروش ترفتن برنج ایرانی مشخص شد</p>
<p>درحالی که آمار ۴ماهه خبیر از کاهش ۳۱درصدی واردات برنج می‌دهد بررسی آمار ۱۲ ماه سال گذشته نشان می‌دهد که واردات این محصول در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۱۰۹درصد رشد داشته و این مسئله در عدمفروش محصول کشاورزان داخلی تأثیر خیره جدیدی که واردات برنج در چهار ماه ابتدایی سال جاری ۳۱درصد کاهش یافته است اما اخباری که از برنج‌کاران شمال کشور منتشر می‌شود حاکی از آن است که حجم زیادی از برنج به‌روی دست کشاورزان باقی مانده‌اند و خریداری ندارند و دلیل این موضوع ر واردات بی‌رویه برنج می‌دانند، عسگری رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی در این ارتباط اظهار کرد: تقریباً ۳۰۲ میلیون تن، نیاز برنج کشور شمالی کشور می‌تواند به‌راحتی پاسخگوی نیاز کشور در حوزه برنج باشد آن هم بدون اینکه نیاز به واردات داشته باشیم.</p>

مجمع عمومی عادی سالانه بانک مسکن برگزار شد

با حضور دکتر سید احسان خاندوزی مجمع عمومی عادی سالانه بانک مسکن، منتهی به سال مالی ۱۴۰۱ در محل سالن جهاد اقتصادی وزارت امور اقتصادی و دارایی برگزار شد.
روح روز دوشنبه ۹ مردادماه با حضور دکتر سید احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی مجمع عمومی عادی سالانه بانک مسکن، منتهی به ۲۹ اسفندماه سال مالی ۱۴۰۱ در سالن «جهاد اقتصادی» وزارت امور اقتصادی و دارایی برگزار شد. در این جلسه که با حضور دکتر محمدجواد شریف زاده معاون امور بانکی، بیمه و شرکت های دولتی وزارت اقتصاد و دارایی و دکتر سید عباس حسینی مدیرعامل بانک مسکن برگزار شد، گزارشی از عملکرد سال گذشته بانک مسکن ارایه شد و به سئوالات مطرح شده در این زمینه پاسخ داده شد.
همچنین در این نشست، دکتر قربان اسکندری مدیرکل دفتر امور بانکی و بیمه وزارت امور اقتصادی و دارایی، اعضای هیات مدیره بانک مسکن و نمایندگان از وزارت راه و شهرسازی، وزارت صنعت معدن تجارت، وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی، وزارت جهاد کشاورزی، سازمان برنامه و بودجه و سازمان حسابرسی حضور داشتند.

رشد پرداخت وام ازدواج و فرزندآوری در بانک ملی ایران
آمار و ارقام ها در بانک ملی ایران نشان می دهد، پرداخت وام ازدواج و فرزندآوری به متقاضیان طی چهار ماه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته از نظر مبلغ به ترتیب ۴۶ و ۲۲۱ درصد رشد داشته است.
به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، این بانک سهم عمده و نقش قابل توجهی در پرداخت وام های قرض الحسنه ازدواج و فرزندآوری به جوانان و متقاضیان واجد شرایط در شبکه بانکی ایران و همواره بر اولویت پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه و همچنین لزوم تسریع و تسهیل آن تأکید دارد.
امسال نیز وام ازدواج در بانک ملی ایران، از ابتدای سال تا پایان تیر ماه بی وقفه پرداخت شده است که براین اساس طی این مدت این بانک با پرداخت مبلغی به ارزش ۱۱۳ هزار و ۵۳۳ میلیارد ریال توانسته ۵۵ هزار و ۹۲۰ جوان ایرانی را به خانه بخت بفرستد.



بانک پاسارگاد در رتبه‌بندی هزار بانک برتر جهان در سال ۲۰۲۳ توسط نشریه

بنکر، با ۱۱۵ پله صعود نسبت به سال قبل موفق به کسب جایگاه بی‌سابقه ۳۰۵ گردید.
به گزارش روابطعمومی بانک پاسارگاد، نشریه بنکر هر ساله در ماه جولای فهرست اسامی هزار بانک برتر جهان را بر اساس معیار سرمایه لایه یک (Capital ۱-Tier) منتشر می‌کند.

بانک پاسارگاد در رتبه‌بندی هزار بانک برتر جهان در سال ۲۰۲۳ که بر اساس گزارش‌های مالی سال ۱۴۰۰ اعلام شده است، به‌عنوان تنها بانک ایرانی حاضر در فهرست مزبور با ۱۱۵ پله صعود نسبت به سال قبل، موفق به کسب جایگاه بی‌سابقه ۲۰۵ گردید.
رشد ۱۱۵ پله‌ای این بانک

صعود ۱۱۵ پله‌ای بانک پاسار گاد

باعث شده است که نام بانک پاسارگاد در صدر فهرست بالاترین رشد سرمایه لایه یک (Highest Mover Bank) در سطح خاورمیانه بدرخشد و موفقیتی بی‌نظیر را برای کشور عزیزمان به ارمغان بیاورد.
گفتنی است کسب این موفقیت در ادامه افتخار آفرینی‌های بین‌المللی

رئیس هیات مدیره پست بانک ایران:

کسب ۱۰۰۰ میلیارد تومان سود در سه ماه اول سال جاری



هستند که پس از محاسبه اداره کل حسابداری و امور سهام و تأیید بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران از سودآوری بانک در سال گذشته بهره‌مند می‌شوند،

سید اصغر جلیلی‌نیا رئیس هیات مدیره پست بانک ایران در جلسه‌ارزیایی عملکرد چهارماهه اول اهداف کمی پایش و پوشش سال جاری با اشاره به سودآوری بانک در سال جاری خاطرنشان کرد: در سه ماه اول سال جاری، بانک ۱۰۰۰ میلیارد تومان سود کسب کرده است که نشان می‌دهد بیش از ۳۰ درصد کل سود دو هزار و ۹۰۰ میلیارد تومانی بانک در سال ۱۴۰۱ را در سه ماهه ابتدایی سال جاری کسب کرده‌ایم. به گزارش اداره کل روابط عمومی پست بانک ایران، سید اصغر جلیلی‌نیا با تأکید بر اینکه با سودآوری بانک چهار گروه سهامداران، سپرده‌گذاران، اقتصاد ملی و مشتریان بانک برنده شده‌اند، گفت: برنده اول سهامدار بانک است که علاوه بر اینکه قیمت هر سهم بانک، از پایان سال گذشته تا ۳۱ تیرماه سال جاری، بیش از ۱۶۰ درصد افزایش یافته است و با تصویب مجمع عمومی، بیش از ۱۰ درصد از سود ۵۹۴/۱ریال بانک جلیلی‌نیا با بیان اینکه برندگان دوم، سپرده‌گذاران بانک

مانده کل منابع بانک ملت از یک میلیون میلیارد تومان گذشت

بانک ملت گزارش فعالیت یک ماهه منتهی به پایان تیرماه سال جاری را منتشر کرد که بر اساس آن، مانده کل منابع ارز و ریال این بانک بورسی در چهارماهه اول سال ۱۰۰۲۲۸۵۲۴ میلیارد ریال عبور کرده است.
به گزارش روابط عمومی بانک ملت، این بانک که با نمد و بملت و سرمایه ثبت شده ۲۵۳ هزار میلیارد ریال از نمادهای پرریننده و تأثیرگذار بازار سرمایه کشور محسوب می‌شود، مانده سپرده های قرض الحسنه جاری ریالی را تا پایان تیرماه امسال بیش از ۳۰۱۸۸۲۶۰ میلیارد ریال، مانده سپرده های کوتاه مدت را بالغ بر ۱۰۷۰۰۰۹۹ میلیارد ریال و مانده گواهی سپرده ویژه سرمایه گذاری عام خود را ۱۰۹۹۷۲۶ میلیارد ریال گزارش کرده است. بر اساس این گزارش، و بملت در تیرماه ۱۴۰۲ رقمی بالغ بر ۵۲۰۱۲۹ میلیارد ریال و در چهارماهه ابتدای سال رقمی نزدیک به ۱۶۷۲۹۴

میلیارد ریال به سپرده های سرمایه گذاری سود پرداخت کرده است.
گزارش منتشره روی سامانه کتال نشان می‌دهد که مانده کل تسهیلات ارز و ریال بانک ملت در پایان دوره چهارماهه ابتدای امسال، حدود ۱۱۰۰۵۵۲۷۰ میلیارد ریال اعلام شده که تسهیلات ارزی با مانده ای بالغ بر ۴۴۰۴۰۷۲۷ میلیارد ریال و مریحه با مانده ای حدود ۲۰۳۲۷۶۶۲ میلیارد ریال در رده های اول و دوم قرار گرفته اند. بر این اساس، بانک ملت از محل اعطای تسهیلات در تیرماه سال جاری بیش از ۹۹۰۴۳۳ میلیارد ریال و در چهارماهه نخست سال، نزدیک به ۳۹۹۹۹۲ میلیارد ریال درآمد در حساب های خود شناسایی کرده است.درآمد سپرده گذاری و بملت نیز عملیاتی تیرماه این بانک بورس، ۵۸۱۴۳ میلیارد ریال مثبت و در چهارماهه اول سال بالغ بر ۲۷۰۱۱۵ میلیارد ریال مثبت بوده است.

فرهنگی

وزیر ارشاد:

فیلم‌های قرآنی در اولویت معاونت سینمایی قرار دارد



مشهد داشتند. وی با اعلام اینکه هفته گذشته هم شورای سیاست گذاری کانون‌های مساجد تشکیل شده است، ادامه داد: پیشنهاد این است که کارگروهی مجدد برای پیگیری این کارگروه به صورت مشخص رو به جلو فعالیت‌های قرآنی را پیش بگیریم. این کار برابمان از این جهت مهم است که قرآن محور شدن مساجد در قالب یک کارگروه مشترک برای به ثمر نشستن مطالبات رهبر معظم انقلاب بسیار نقش دارد.

▪️ **برپایی نمایشگاه بین المللی قرآن را به صورت پر رونق و پرشکوه در دستور کار قرار دادیم**
اسماعیلی افزود: بحث مسابقات در بین مساجد در حوزه قرآن و آثان باید با خلق رویدادهای جدیدی همراه باشد. هر چه رویدادهای فرهنگی ما در حوزه قرآن باشد توفیقات ما افزون خواهد بود و باید با اولویت آنها را گسترش دهیم. ظرفیت آموزش و پرورش بسیار ظرفیت خوبی است که

تلفیق تعزیه با دنیای عروسک‌ها

و نوجوان ایران نماید که متنش را امیر مشهدی عباس نوشته و موسیقی‌اش را محمد فرشته‌نژاد ساخته است و با حضور تعدادی از بازیگران حرفه‌ای و پیشکسوت تئاتر کودک و نوجوان به صحنه می‌رود. کارگردان «چنگ و صلح» درباره ویژگی‌های اجرا توضیح داد: در این نمایش وقایع عاشورا را بر اساس قواعد تعزیه و به شیوه‌ای متفاوت و فانتزی برای مخاطبان کودک و نوجوان روایت می‌کنیم. این نمایش اولین بار سال ۸۴ و با حمایت حوزه هنری در همایش آیین‌های عاشورایی به دبیری حسین پارسایی اجرا شد و بعد از آن در تالار هنر نیز به صحنه رفت. بعد از یک فاصله چندساله نمایش را در کانون پرورش فکری به صحنه بردیم- و آخرین بار سال ۹۸ نیز در پردیس تئاتر تهران اجرا داشتیم. وی درباره تغییراتی که نمایش نسبت به قبل داشته است، بیان کرد: بازیگران عروسک‌ها می‌شویم.

محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: مباحث قرآنی در جامعه اتحاد و در جامعه جهانی وحدت را رقم میزند. به گزارش «عصر ایرانیان»، محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در شصت و چهارمین جلسه کمیسیون توسعه فعالیت‌های تبلیغی و ترویجی قرآن کریم که در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار شد در خصوص عقب‌ماندن دستورهای جلسه گفت: از صفات دولت سیزدهم، قرآنی بودن است که باید در بین همه دستگاه‌ها این امر جایافتد. ما نیز گزارشی از جلسات کمیسیون توسعه فعالیت‌های تبلیغی و ترویجی قرآن کریم در هیأت دولت خواهیم گفت تا درخواست‌هایی که جامعه قرآنی از دولت‌دارن بارتاب پیدا کند و فرآیندهای قرآنی در ارکان تصمیم‌گیری دولت جمهوری اسلامی نمایانده شود.
▪️ **به دنبال تقویت ارتباطات با مجموعه ستادی بالادستی باشیم**

وی ادامه داد: ما باید کارهای بزرگ و تحولی در مسیر فعالیت‌های قرآنی ایجاد کنیم گرچه اصل جریان‌های مردمی هستند و ما تنها وظیفه نظارت و تسهیل‌گری را انجام می‌دهیم. تأکید بر هم افزایی قوی‌تر مؤسسات قرآنی و هماهنگی با مجموعه ستادی بالا و ارتباط قوی‌تر و بدون هیچ گونه فاصله‌ای از اهمیت فعالیت‌های قرآنی باید باشد. به دنبال تقویت ارتباطات در این زمینه باشیم. اسماعیلی با اشاره به اینکه اولین دستور این جلسه مبنی بر بررسی اجرای‌سازی دستور رهبر انقلاب با موضوع «مساجد پایگاه قرآن» بوده است اضافه کرد: این کار مطالبه رهبر معظم انقلاب است و بسیاری از فعالیت‌های انقلاب اسلامی با جهت‌گیری‌های چنین شیوه‌ای در کشور بوده است و در واقع این امر همان تجربیات موفقیه است که رهبری در

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۵۰۰۲۰۶۶ مورخ ۱۴۰۲۰۴۰۲۷، هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی علی آباد انتقال ملک از مالک رسمی به صورت سلسله ایادی از مالک رسمی (حسین جعفری کلوکن) تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۲۸۶۰۰۵۰۰۰۴۱۲۰۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۰ تقاضای آقای صادق جعفری کلوکن به شماره شناسنامه ۱۲۶ کد ملی ۲۲۶۹۴۴۷۵۲۲ صادره از – علی‌آباد فرزند حسین درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۴۳۱،۷۷ مترمربع مفروزو مجزا شده از پلاک شماره از ۷ – اصلی واقع درروستای جهان بینی بخش ۶ حوزه ثبتی علی‌آبادکتول به استناد پاسخ نامه شماره ۵۶۶۸۶ مورخ ۱۴۰۲۰۴۰۰۵، جهادکشاورزی علی‌آباد و پاسخ استعلام شماره ۴۱۳۳۰۵۰۰۰۴۱۲۰۰۲۸۵۶۱۲۰۰ مورخ ۱۴۰۲۰۴۰۰۳، اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان علی‌آباد کتول تأیید گردید.مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز در روزنامه محلی و کثیرالتنشر آگهی می‌شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند.م.الف: ۱۸۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲۰۵،۱۰تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲۰۵،۲۶ محمود خاندوزی رئیس اداره ثبت اسناد واملاک علی‌آباد کتول

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۵۰۰۲۰۶۶ مورخ ۱۴۰۲۰۴۰۲۷، هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی علی‌آباد انتقال ملک از مالک رسمی به صورت سلسله ایادی از مالک رسمی (حسین جعفری کلوکن) تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۲۸۶۰۰۵۰۰۰۴۱۲۰۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۰ تقاضای آقای صادق جعفری کلوکن به شماره شناسنامه ۱۲۶ کد ملی ۲۲۶۹۴۴۷۵۲۲ صادره از – علی‌آباد فرزند حسین درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۴۳۱،۷۷ مترمربع مفروزو مجزا شده از پلاک شماره از ۷ – اصلی واقع درروستای جهان بینی بخش ۶ حوزه ثبتی علی‌آبادکتول به استناد پاسخ نامه شماره ۵۶۶۸۶ مورخ ۱۴۰۲۰۴۰۰۵، جهادکشاورزی علی‌آباد و پاسخ استعلام شماره ۴۱۳۳۰۵۰۰۰۴۱۲۰۰۲۸۵۶۱۲۰۰ مورخ ۱۴۰۲۰۴۰۰۳، اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان علی‌آباد کتول تأیید گردید.مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز در روزنامه محلی و کثیرالتنشر آگهی می‌شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند.م.الف: ۱۸۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲۰۵،۱۰تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲۰۵،۲۶ محمود خاندوزی رئیس اداره ثبت اسناد واملاک علی‌آباد کتول

آگهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی موضوع ماده۳ قانون تعیین تکلیف رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۰۸۷۵ مورخ ۱۴۰۲/۴/۱۲، هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان بندرگز درخصوص کلاسه پرونده ۲۸۲۰۰۹۰۰۰۴۱۲۰۰۳۱۲۰۰۹۰۰۰۴۴۲۷ فرعی از ۴- اصلی به مساحت ۱۲۵۸ متر مربع واقع در اراضی نوکننده بخش ۲ حوزه ثبتی بندرگز ، ملکی خانم امه کردنوکنده فرزند علی بابابه کد ملی ۲۲۴۹۶۵۶۷۷ که از مالک رسمی آقای فرج اله یزدانی خریداری کرده است. چنانچه اشخاص اعم از حقیقی و حقوقی ادعا یا اعتراضی نسبت به اصل ، حدود و حقوقی ارتفاقی دارند می‌توانند ظرف مدت ۲ ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز اعلام کنند و ازتاریخ اعتراض به دادگاه صالح قضایی دادخواست تقدیم نمایند و ظرف مدت یک ماه گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز تقدیم نمایند درغیر اینصورت سند مالکیت جدید به نام متقاضی ثبت صادر خواهد شد. ضمنا صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متعترض و متعترض به دادگاه نخواهد بود.

محمدفندرسکی – سرپرست اداره اسناد و املاک بندرگز
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۲۵
م.الف: ۱۷۸

مفقودی برگه سبز، برگه کمپانی، کارت موتور موتور سیکلت پیشرو تپت ۱۲۵مشکی مدل۸۸-ب شماره پلاک ۱۷۹۵۳/۱۱۴به شماره تنه۸۵۳۴۴۵/شماره موتور۳۲۰۱۱۹۸۵ وکد ملی ۰۵۳۱۹۳۵۱۹۱ بنام زهرا شجاعی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

مفقودی برگ سبز- سند کمپانی – کارت موتور موتورسیکلت متین خودرو آبی رنگ به نام آقای علی اصغر طاهری زاده فرزند محمد به شماره ملی ۲۲۶۹۶۲۸۲۲۵ و به شماره پلاک ۵۹۵ ۲۷۴۹۷ مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط گردیده است.

مفقودی برگ سبزوانت نیسان مدل ۱۳۸۶ به نام آقای علی اصغر طاهری زاده به شماره ملی ۲۲۶۹۶۲۸۲۲۵ و به شماره موتور۳۵۵۶۸۴ و شماره شاسی ۰۴۳۰۶۴J و به شماره پلاک ایران ۶۹ ۶۶۲ س ۹۲ مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط گردیده است.

مفقودی برگ سبز- سند کمپانی – کارت موتور موتورسیکلت آریا قرمز-زرشکی رنگ مدل ۱۳۹۲و به شماره موتور ۱۲۵NET۵۴۰۸۳۰ به نام آقای علی خوگانی فرزند بدیل به شماره ملی ۰۳۱۹۶۰۳۱۱۶ و به شماره پلاک ۸۲۲ ۳۲۸۹۳ مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط گردیده است.

مفقودی برگ سبزسواروی سایپا نقره ای متالیک رنگ مدل ۱۳۹۱ به نام خانم بهادری به شماره ملی ۰۷۵۰۰۹۱۵۵۱ و به شماره موتور ۲۳ ۴۷۱۶ و شماره شاسی ۰۸۸۷S۱۴۱۲۲۹۱۱۳ و به شماره پلاک ایران ۶۹ ۹۷۴ س ۶۹ مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط گردیده است.

عصرایرانیان

شمشبه ۱۰ مرداد ۱۴۰۲ | ۱۴ مهر ۱۴۴۵
۱ آگوست ۲۰۲۳ | شماره ۳۸۹۴

بانک و بیمه

www.asre-iranian.ir

اخبار Pishkhan.com

کسب ۲۵ میلیارد تومان سود در ۳ ماه
حسن پورکاظمی افزود: بیمه سرمد ثابت کرد که در ماراتن مالی سال ۱۴۰۱ خواهان از بین بردن زیان انباشته خود در سال ۱۴۰۲ است و نشانه‌های این ثبات کسب سود ۲۵ میلیارد تومانی سه‌ماهه اول سال ۱۴۰۲ می‌باشد.
وی در ادامه به کسب سود در بحث پرتفوی بازار سرمایه شرکت اشاره و گفت: با اینکه بازار سرمایه در سه‌ماهه اول سال حال و روز خوشی نداشت، ولی شرکت بیمه سرمد با تدابیر ویژه توانست آنجا هم نسبت به سه‌ماهه اول سال گذشته سودشناسایی کند.معاون مالی و سرمایه‌گذاری بیمه سرمد با اشاره به عدم تمدید بیمه نامه‌های زیانده سال گذشته گفت: در سه‌ماهه اول امسال با جذب پرتفوی سودده چشم‌انداز سود بیمه سرمد در سال ۱۴۰۲ امیدوارکننده است.وی افزود: دریافت مبالغ الحاقیه درمان در شروع سال ۱۴۰۲ باعث افزایش توان نقدینگی و وجه نقد شرکت در سه‌ماهه اول شد که پرداخت به موقع خسارت‌ها و تقویت شبکه فروش را در پی داشت.

عزم جدی بیمه پارسیان برای گسترش و تقویت شبکه فروش

بیمه پارسیان در سال‌های اخیر برنامه‌های کوتاه‌مدت و بلندمدتی را برای تقویت و همچنین گسترش شبکه فروش خود آغاز کرده‌است که نتایج مثبتی را نیز به همراه داشته است. بر اساس این گزارش جذب نمایندگی در شهرهای کوچک و نیز شهرستان‌هایی که تاکنون بیمه پارسیان در آن نمایندگی نداشته و همچنین افزایش آموزش‌های بنو نمایندگی و نیز هنگام فعالیت نمایندگی از برنامه‌های اصلی این شرکت می‌باشد. در مجموع با این اعتقاد که شبکه فروش گسترده‌تر، توانمند و روز می‌تواند موجبات رشد و ارتقای شرکت بیمه را در صنعت به خوبی فراهم نماید، عزم بیمه پارسیان را در راه تقویت شبکه فروش خود جدی‌تر نموده‌است.

